

**แผนพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568**

**หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น**

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่าน กรม/จังหวัด...น่าน...กระทรวงสาธารณสุข...

ลำดับ	รายการ	ภาพรวมทั้งปี	แผนปฏิบัติการ			
			ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
			(ต.ค. - ธ.ค. 67)	(ม.ค. - มิ.ค. 68)	(เม.ย. - มิ.ย. 68)	(ก.ค. - ก.ย. 68)
1	ครุภัณฑ์ (ทุกประเภท)	413,100.00	103,275.00	103,275.00	103,275.00	103,275.00
	ครุภัณฑ์ที่มีมูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์ (ต่ำกว่า 10,000.- บาท)	54,970.00	27,485.00	27,485.00	-	-
2	จ้างเหมา - จัดทำ	671,400.00	167,850.00	167,850.00	167,850.00	167,850.00
	ค่าเช่าเครื่องอ่านและแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นระบบดิจิทัล (PACS)	360,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00
	ค่าเช่าเครื่องห้องปฏิบัติการ	882,400.00	220,600.00	220,600.00	220,600.00	220,600.00
	ค่าบริการ BMS-HOSxP Activation และ ต่อโดเมนเนม	57,265.00	57,265.00	-	-	-
	ค่าตรวจคุณภาพน้ำ	26,300.00	13,150.00	13,150.00	-	-
	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	173,262.00	47,478.00	47,478.00	47,478.00	47,478.00
	จ้างเหมาบริการปรับปรุงภูมิทัศน์	50,000.00	-	25,000.00	25,000.00	-
	ซ่อมแซม - ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์สำนักงานและทั่วไป	423,700.00	105,925.00	105,925.00	105,925.00	105,925.00
3	ค่าเบี้ยประกันภัยและค่าตรวจสภาพรถยนต์ราชการ	72,100.00	72,099.00	-	-	-
	ซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	213,500.00	143,500.00	35,000.00	35,000.00	-
4	เงินบริจาค ครุภัณฑ์การแพทย์	-	-	-	-	-
	เงินบริจาค จ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์	-	-	-	-	-
		3,397,997.00				

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
 (นายอภิสิทธิ์ อินตะเชื่อน)  
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางสาวธัญญา บุญอิน)  
 ตำแหน่ง เกษีกรชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางวิรัตน์ หล้าพรม)  
 ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลน่าน

ผู้อนุมัติแผน.....


แผนจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568  
หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น จังหวัดน่าน กระทรวงสาธารณสุข


ลำดับ	ประเภท	รายการ	ภาพรวมทั้งปี	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์			
	1.1 ครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน 1 รายการ	18,500.00	รายละเอียดประกอบ 1
	1.2 ครุภัณฑ์การแพทย์	จำนวน 4 รายการ	125,400.00	รายละเอียดประกอบ 1
	1.3 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน 7 รายการ	170,000.00	รายละเอียดประกอบ 1
	1.4 ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	จำนวน 2 รายการ	32,000.00	รายละเอียดประกอบ 1
	1.5 ครุภัณฑ์การเกษตร	จำนวน 2 รายการ	67,200.00	รายละเอียดประกอบ 1
	1.6 ครุภัณฑ์ที่มีมูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์ (ต่ำกว่า 10,000.- บาท)	จำนวน 14 รายการ	54,970.00	รายละเอียดประกอบ 2
2	จ้างเหมา - จัดทำ			
	2.1 ค่าจ้างเหมา - จัดทำ		671,400.00	รายละเอียดประกอบ 3
	2.2 ค่าเช่าเครื่องอ่านและแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นระบบดิจิทัล (PACS)		360,000.00	รายละเอียดประกอบ 3
	2.3 ค่าเช่าเครื่องห้องปฏิบัติการ		882,400.00	รายละเอียดประกอบ 3
	2.4 ค่าบริการ BMS-HOSxP Activation และ ต่อโดเมนเนม		57,265.00	รายละเอียดประกอบ 3
	2.5 ค่าตรวจคุณภาพน้ำ		26,300.00	รายละเอียดประกอบ 3
	2.6 ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม		173,262.00	รายละเอียดประกอบ 3
	2.7 ค่าจ้างเหมาบริการปรับปรุงภูมิทัศน์		50,000.00	รายละเอียดประกอบ 4

แผนจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568  
หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น จังหวัดน่าน กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ	ประเภท	รายการ	ภาพรวมทั้งปี	หมายเหตุ
3	ซ่อมแซม - ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์			
	3.1 ค่าซ่อมแซมบำรุงครุภัณฑ์สำนักงาน		50,000.00	รายละเอียดประกอบ 5
	3.2 ค่าซ่อมแซมบำรุงครุภัณฑ์ยานพาหนะขนส่ง		162,700.00	รายละเอียดประกอบ 5
	3.3 ค่าซ่อมแซมบำรุงครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ		20,000.00	รายละเอียดประกอบ 5
	3.4 ค่าซ่อมแซมบำรุงครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่		25,000.00	รายละเอียดประกอบ 5
	3.5 ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ		60,000.00	รายละเอียดประกอบ 5
	3.6 ค่าซ่อมแซมบำรุงครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		10,000.00	รายละเอียดประกอบ 5
	3.7 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น		96,000.00	รายละเอียดประกอบ 5
	3.8 ค่าเบี้ยประกันภัยและค่าตรวจสภาพรถยนต์ราชการ		72,100.00	รายละเอียดประกอบ 6
4	ซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง		213,500.00	รายละเอียดประกอบ 7
5	เงินบริจาค ครุภัณฑ์การแพทย์		0	
			3,397,997.00	

ลายมือชื่อ..........ผู้จัดทำแผน  
(นายอภิสิทธิ์ อินตะเขื่อน)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ..........ผู้เสนอแผน  
(นางสาวธัญญา บุญอิน)  
ตำแหน่ง เกษีชรชำนาญการ

ลายมือชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
(นางวิรัตน์ หล้าพรม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาหมื่น

ผู้อนุมัติแผน.....

## แผนเสนอความต้องการครุภัณฑ์ สำนักงานและทั่วไป / การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

## หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น

ลำดับ	ฝ่าย/ หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์		จำนวน เสนอขอ	อนุมัติ	จำนวน ที่มีอยู่	ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน	เหตุผลความจำเป็น
				ทั่วไป	การแพทย์						
1	IC	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เก็บเสื้อผ้าผู้ป่วย 4 ชั้น	√		2	1		20,000.00	20,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
2	IC	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องซักผ้าแบบฝาบนอัตโนมัติ ขนาด 13กิโลกรัม	√		1	1		12,000.00	12,000.00	ทดแทนของที่ชำรุด พังไปแล้ว
3	lab	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นสิ่งส่งตรวจ		√	1	1		55,000.00	55,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุดและซ่อมแซมหลายครั้ง
4	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	√		5	5		20,000.00	100,000.00	ทดแทนของเดิมงานคลังและบริหารเวชภัณฑ์ ยังเป็น window7 โปรแกรมไม่รองรับ
5	ปฐมภูมิ	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักทารกแบบ digital		√	1	1		12,500.00	12,500.00	ของเดิมชำรุดใช้งานไม่ได้รอแจ้งจำหน่าย
6	ศูนย์ข้อมูลฯ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้ง ขนาด 12000 BTU	√		1	1		18,500.00	18,500.00	เปลี่ยน ห้อง seve เนื่องจากขยายห้อง
7	ศูนย์ข้อมูลฯ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	อุปกรณ์สำหรับจัดเก็บข้อมูลแบบ NAS	√		2	2		35,000.00	70,000.00	เพื่อจัดทำแนวทางในการ สำรอง/จัดการข้อมูลภายในโรงพยาบาล เพื่อความปลอดภัยของข้อมูล
8	งานสุขาภิบาล	ครุภัณฑ์การเกษตร	เครื่องสูบน้ำแบบจุ่มได้น้ำ ฟลิท รุ่น CP 3057 HT262 มอเตอร์ 1.7 กิโลวัตต์ ใช้ไฟ 380 โวลต์ 3 เฟส 5	√		1	1		50,000	50,000.00	สำรองของเดิมที่ชำรุดปี 2567 ในส่วนของบ่อสูบน้ำคอนกรีต
9	งานสุขาภิบาล	ครุภัณฑ์การเกษตร	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง มอเตอร์ไฟฟ้าสูบน้ำได้ 1,130 ลิตรต่อนาที	√		3	1		17,200	17,200.00	สำหรับระบายน้ำในสระเก็บน้ำบำบัดของโรงพยาบาล
10	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดูดเสมหะ		√	1	1		22,900.00	22,900.00	ทดแทนของที่ชำรุด
11	ผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงเคลื่อนย้ายผู้ป่วยปรับระดับมือหมุน		√	1	1		35,000.00	35,000.00	ทดแทนตัวที่ชำรุด
							15			413,100.00	

แผนเสนอความต้องการครุภัณฑ์ สำนักงานและทั่วไป / การแพทย์ มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์ (ต่ำกว่า 10,000.- บาท) ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น

ลำดับ	ฝ่าย/ หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์		จำนวน เสนอขอ	จำนวน อนุมัติ	จำนวน ที่มีอยู่	ราคาต่อ หน่วย	ราคา	รวมเงิน	เหตุผลความจำเป็น
				ทั่วไป	การแพทย์							
1	IC	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	เก้าอี้กลม stool	√		4	1		2,200.00		2,200.00	ใช้ในการปฏิบัติงาน
2	lab	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	เก้าอี้	√		1	1		1,990.00		1,990.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด หักแล้ว
3	lab	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	เก้าอี้กลมมีพนักพิงหมุนได้	√		1	1		2,200.00		2,200.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
4	NCD	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด 120x60x75 ซม.	√		1	1		2,500.00		2,500.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
5	กลุ่มงานเภสัช กรรมา	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	เก้าอี้ทำงานมีพนักพิง	√		1	1		1,990.00		1,990.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุดใช้ในห้องcounseling
6	จิตเวชและยา เสพติด	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด 120x60x75 ซม.	√		1	1		2,500.00		2,500.00	ทดแทนของเดิมชำรุด +-จากการเงิน
7	ห้องเก็บเงิน	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด w1229xD669xH750 mm	√		1	1		5,300.00		5,300.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
8	ผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์ การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบปรอทตั้งพื้น		√	3	1		7,500.00		7,500.00	ทดแทนของที่ชำรุด
9	ผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์ การแพทย์	ตู้ข้างเตียงสแตนเลส		√	3	2		8,500.00		17,000.00	ทดแทนของที่ชำรุด
	ผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	โซฟาปรับระดับ(ห้องพิเศษ)	√		1	1		5,000.00		5,000.00	ซื้อเพิ่มห้องพิเศษใหม่
10	ER	ครุภัณฑ์	เก้าอี้สำนักงานแบบพนักพิง	√		3	1		1,990.00		1,990.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
11	ER	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	ลิ้นชักเกอร์อูมิเนียม 3ชั้นมีล้อ	√		2	2		2,400.00		4,800.00	สำรองของเดิมที่ชำรุดระหว่างปี
							14				54,970.00	

## แผนเสนอความต้องการ จ้างเหมา-จัดทำ-ปรับปรุง ประจำปีงบประมาณ 2568

## หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น

ลำดับ	ฝ่าย/ หน่วยงาน	รายการ	จำนวน ที่ขอ	อนุมัติ	ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน จ้างเหมา	เหตุผลความจำเป็น
1	ENV	จ้างเหมาเติมสารเคมีถังดับเพลิง	1	1	25,400.00	25,400.00	เป็นตามกฎกระทรวง กำหนดมาตรฐานในการบริหาร จัดการ และดำเนินการด้านความปลอดภัย อาชีวอนามัย และ สภาพแวดล้อมในการทำงานเกี่ยวกับการป้องกันและระงับ อัคคีภัย พ.ศ. 2555
2	ENV	ปรับปรุงรางเหล็กทางลาด สำหรับเข็นถังขยะติดล้อ	1	1	2,000.00	2,000.00	เพื่อลดการบาดเจ็บและเพิ่มประสิทธิภาพการทำงานด้าน ขนส่งขยะติดล้อ ตาม ERGONOMIC
3	ENV	จ้างเหมาขยะติดล้อ	1	1	45,000.00	45,000.00	
4	โรงครัว	จ้างเหมาปรับปรุงระบบดูดควัน (Hood) ของโรงครัว	1	1	5,000.00	5,000.00	ระบบดูดควันของโรงครัวยุคใหม่มีน้ำมันค้างในท่อ ส่งผลต่อความ สะอาดของการปรุงอาหาร
5	ศูนย์ข้อมูล	ปรับปรุงห้อง Server	1	1	55,000.00	55,000.00	เพื่อให้ผ่านมาตรฐานงานห้อง Server DATA center พื้นที่ ห้องคับแคบทำให้การทำงานลำบากในการดูแลรักษา Server มีจำนวนเพิ่มขึ้นพื้นที่ในการจัดเก็บไม่เพียงพอ
6	ผู้ป่วยใน	ค่าบริการตรวจเช็คบำรุงรักษา และเปลี่ยนแผ่น Filter ห้องแยกโรค (งาน ก.35)	1	1	79,300.00	79,300.00	maintainance ระบบให้ใช้งานได้ปกติ
7	ผู้ป่วยใน	ค่าบริการตรวจเช็คบำรุงรักษา และเปลี่ยนแผ่น Filter ห้องแยกโรค (งาน ก.36)	1	1	43,100.00	43,100.00	maintainance ระบบให้ใช้งานได้ปกติ
8	ผู้ป่วยใน	ค่าบริการตรวจเช็คบำรุงรักษา และเปลี่ยนแผ่น Filter ห้องแยกโรค	1	1	40,000.00	40,000.00	maintainance ระบบให้ใช้งานได้ปกติ
9	ทันตกรรม	จ้างเหมาดูแลระบบหมุนเวียนอากาศ	3	3	10,000.00	30,000.00	maintainance ระบบให้ใช้งานได้ปกติ
10	ทันตกรรม	จ้างซ่อมยูนิตทันตกรรม	3	3	10,000.00	30,000.00	mantainance เพื่อให้ใช้งานได้ปกติ
11	ER	จ้างปรับปรุงราวผ้าฆ่ากันเตียงผู้ป่วยห้องฉุกเฉินโรงพยาบาลนาหมื่น	1	1	39,100.00	39,100.00	ราวผ้าฆ่ากันเดิมมาดัดแปลงให้ใช้งานได้ซึ่งตอนนี้ได้ชำรุด
12	lab	ค่าตรวจรับรองมาตรฐาน Moph	1	1	20,000.00	20,000.00	ตามมาตรฐานห้องปฏิบัติการ
13	lab	ค่าสมัคร EQA	1	1	9,000.00	9,000.00	ตามมาตรฐานห้องปฏิบัติการ
14	กลุ่มงานเภสัชกรรม	ปรับปรุงผนังคลังยาและเวชภัณฑ์ และคลินิก NCD	1	1	30,000.00	30,000.00	ควบคุมอุณหภูมิและความชื้นคลังยาและเวชภัณฑ์

## แผนเสนอความต้องการ จ้างเหมา-จัดทำ-ปรับปรุง ประจำปีงบประมาณ 2568

## หน่วยงาน โรงพยาบาลน่าน

ลำดับ	ฝ่าย/ หน่วยงาน	รายการ	จำนวน ที่ขอ	อนุมัติ	ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน จ้างเหมา	เหตุผลความจำเป็น
15	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	โปรแกรมบริหารคลังเวชภัณฑ์(Drug) Hard lock	1	1	7,500.00	7,500.00	สำหรับงานคลังและบริหารเวชภัณฑ์ในการเพิ่มประสิทธิภาพการทำงานและการทำข้อมูลตามการปรับเปลี่ยนให้เป็นปัจจุบัน และรองรับระบบใหม่
16	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	ปรับปรุงที่เก็บออกซิเจน	1	1	50,000.00	50,000.00	เพิ่มเติมที่เก็บถังออกซิเจนเปล่า
17	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	การพัฒนาระบบยา รพ.น่าน	1	1	5,000.00	5,000.00	เพื่อสื่อสารระหว่างสหสาขาวิชาชีพในการพัฒนาระบบยาเพื่อความปลอดภัยของผู้ป่วยและบุคลากรผู้ให้บริการ
18	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	ส่งยากลับบ้าน	1	1	30,000.00	30,000.00	
19	HA	รับการเยี่ยมสำรวจการรับรอง HAชั้นที่3 ครั้งที่2	1	1	160,000.00	160,000.00	
20	รังสีวิทยา	ค่าตรวจเครื่องเอกซเรย์ General	1	1	3,500.00	3,500.00	
21	รังสีวิทยา	ค่าตรวจเครื่องเอกซเรย์ทันตกรรม	1	1	2,000.00	2,000.00	
22	รังสีวิทยา	ค่าตรวจห้องเอกเรย์General	1	1	1,000.00	1,000.00	
23	รังสีวิทยา	ค่าตรวจห้องเอกเรย์ทันตกรรม	1	1	1,000.00	1,000.00	
24	รังสีวิทยา	ค่าตรวจเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่	1	1	3,500.00	3,500.00	
25	รังสีวิทยา	ค่าตรวจประเมินแผ่นวัดรังสี OSL	1	1	5,050.00	5,050.00	
26	บริหาร	จ้างเหมาสอบเทียบมาตรฐานเครื่องมือแพทย์ห้องปฏิบัติการ และเภสัชกรรม	1	1	100,000.00	100,000.00	สอบเทียบทั้งโรงพยาบาล
						821,450.00	
27	ENV	ค่าตรวจคุณภาพน้ำทิ้ง ของกรมอนามัย จำนวน 1 ตัวอย่าง ปีละ 1 ครั้ง	1	1	2,700.00	2,700.00	•ใช้เฝ้าระวังคุณภาพน้ำเสีย ของระบบบำบัดน้ำเสีย
28	ENV	ค่าตรวจคุณภาพน้ำเสีย ของกรมอนามัย จำนวน 1 ตัวอย่าง ปีละ 4 ครั้ง	4	4	2,700.00	10,800.00	•เพื่อเฝ้าระวังคุณภาพน้ำเสีย ตามกฎหมายกำหนด
29	ENV	ค่าตรวจคุณภาพน้ำอุปโภค-บริโภค ของกรมอนามัย จำนวน 2 ตัวอย่าง ปีละ 2 ครั้ง	2	2	3,500.00	7,000.00	•เพื่อเฝ้าระวังคุณภาพน้ำอุปโภค-บริโภค ตามกฎหมายกำหนด
30	ENV	ค่าขนส่งตัวอย่างน้ำ ให้ห้องปฏิบัติการกรมอนามัย (ครั้ง)	4	4	700.00	2,800.00	•สำหรับฝากขนส่งตัวอย่างน้ำ ไปตรวจที่ห้องปฏิบัติการกรมอนามัย
31	ENV	ค่าตรวจหาไซทอนพยาธิและแบคทีเรียอีโคไล ในน้ำทิ้งและกากตะกอนที่ผ่านระบบบำบัด	1	1	3,000.00	3,000.00	•เพื่อเฝ้าระวังคุณภาพน้ำเสีย ตามกฎหมายกำหนด



## แผนเสนอความต้องการ จ้างเหมา-จัดทำ-ปรับปรุง ประจำปีงบประมาณ 2568

## หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น

ลำดับ	ฝ่าย/ หน่วยงาน	รายการ	จำนวน ที่ขอ	อนุมัติ	ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน จ้างเหมา	เหตุผลความจำเป็น
						26,300.00	
32	ศูนย์ข้อมูล	ค่า Active รายปีโปรแกรม Hosxp	1	1	28,405.00	28,405.00	เพื่อให้สามารถส่งข้อมูลตามตัวชี้วัด และงานจัดเก็บรายได้ สามารถเรียกเก็บเงินได้
33	ศูนย์ข้อมูล	software maintenance service NeoQ	1	1	19,260.00	19,260.00	
34	ศูนย์ข้อมูล	ค่าเช่า Cloud Hosting Joomla 2 / SSD Disk 10 GB - namuenhospital.go.th 3	1	1	5,400.00	5,400.00	เพื่อความต่อเนื่องในการใช้งาน www.namuenhospital.go.th
35	ศูนย์ข้อมูล	ค่าเช่า Domain Renewal - namuenhospital.go.th - 3 Year/s (02/09/2023 - 01	1	1	2,400.00	2,400.00	เพื่อความต่อเนื่องในการใช้งาน www.namuenhospital.go.th
36	ศูนย์ข้อมูล	ค่าสมัครสมาชิกรายปีโปรแกรม canva pro	1	1	1,800.00	1,800.00	*ใช้สำหรับจัดทำสไลด์นำเสนอ ประชาสัมพันธ์
						57,265.00	
37	บริหาร	ค่าบริการโทรศัพท์โทรคมนาคม	1	1	22,000.00	22,000.00	เฉลี่ย 1 ปี
38	บริหาร	ค่าบริการอินเทอร์เน็ต และค่าบริการ 3BB:600130292 3bb GIGA Fiber 1Gbps/100	1	1	30,000.00	30,000.00	เฉลี่ย 1 ปี
39	บริหาร	ค่าบริการส่งพัสดุไปรษณีย์	1	1	1,850.00	1,850.00	บริหาร/พันธุกรรม/LAB/อื่น
40	ศูนย์ข้อมูล	ค่าบริการ NT Corporate Internet lift แบบ Total Solution (12 เดือนๆ ละ 9	1	1	119,412.00	119,412.00	เพื่อความต่อเนื่องในการใช้งาน Internet
						173,262.00	
41	รังสีวิทยา	ค่าเช่าเครื่องอ่านและแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นระบบดิจิทัล (PACS) ปีที่5	1	1	360,000.00	360,000.00	
42	lab	ค่าเช่าเครื่องห้องปฏิบัติการ	1	1	882,400.00	882,400.00	งานตรวจวิเคราะห์ (จำนวน 3 เครื่อง)
						2,320,677.00	

แผนเสนอความต้องการจ้างเหมาบริการปรับปรุงภูมิทัศน์ ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น

ลำดับ	ฝ่าย/ หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวน ที่ขอ	ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน จ้างเหมา	เหตุผลความจำเป็น
			ปรับปรุงภูมิทัศน์	1	50,000.00	50,000.00	
						-	
						50,000.00	

## แผนประมาณการซ่อมแซม ครุภัณฑ์สำนักงานและทั่วไป / การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

## หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น

ลำดับ	ฝ่าย/ หน่วยงาน	รายการ	จำนวนที่มีอยู่ ทั้งหมด	อนุมัติ	ค่าอะไหล่	มูลค่า			หมายเหตุ
					ต่อหน่วย	รวมค่าอะไหล่	ค่าแรง	รวมมูลค่า	
1	ยานพาหนะ	เปลี่ยนยางรถยนต์พยาบาล กค 4919	1	1	16,000.00			16,000.00	ยางรถยนต์หมดสภาพ/ครบอายุการใช้งาน เพื่อความปลอดภัยในการใช้งาน
2	ยานพาหนะ	เปลี่ยนยางรถยนต์ กจ 8963	1	1	29,000.00			29,000.00	ยางรถยนต์หมดสภาพ/ครบอายุการใช้งาน เพื่อความปลอดภัยในการใช้งาน AT
3	ยานพาหนะ	เปลี่ยนแบตเตอรี่รถยนต์ กข 7225	1	1	3,500.00			3,500.00	แบตเตอรี่เสื่อมสภาพ/ครบอายุการใช้งาน
4	ยานพาหนะ	เปลี่ยนแบตเตอรี่รถยนต์ กค 4919	1	1	3,500.00			3,500.00	แบตเตอรี่เสื่อมสภาพ/ครบอายุการใช้งาน
5	ยานพาหนะ	เปลี่ยนแบตเตอรี่รถยนต์ กค 2825	1	1	3,500.00			3,500.00	แบตเตอรี่เสื่อมสภาพ/ครบอายุการใช้งาน
6	ยานพาหนะ	เปลี่ยนแบตเตอรี่รถยนต์ นข 416	1	1	3,200.00			3,200.00	แบตเตอรี่เสื่อมสภาพ/ครบอายุการใช้งาน
7	ยานพาหนะ	ซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง รายการรถยนต์ และรถจักรยานยนต์ของราชการ	1	1	60,000.00			60,000.00	ซ่อมบำรุงให้ใช้งานได้ตามปกติ และเกิด ความปลอดภัยต่อผู้ใช้งาน
8	ยานพาหนะ	ตรวจเช็ครถยนต์พยาบาล กค 2825	1	1	8,000.00			8,000.00	ตรวจเช็คและซ่อมบำรุงเพื่อความปลอดภัยใน
9	ยานพาหนะ	ตรวจเช็ครถยนต์พยาบาล กค 4919	1	1	8,000.00			8,000.00	ตรวจเช็คและซ่อมบำรุงเพื่อความปลอดภัยใน
10	ยานพาหนะ	ตรวจเช็ครถยนต์พยาบาล กค 1169	1	1	8,000.00			8,000.00	ตรวจเช็คและซ่อมบำรุงเพื่อความปลอดภัยใน การใช้งาน
11	ยานพาหนะ	ตรวจเช็ครถยนต์ กจ 8963	1	1	5,000.00			5,000.00	ตรวจเช็คและซ่อมบำรุงเพื่อความปลอดภัยใน การใช้งาน
12	ยานพาหนะ	ตรวจเช็ครถยนต์ กข 7225	1	1	5,000.00			5,000.00	ตรวจเช็คและซ่อมบำรุงเพื่อความปลอดภัยใน การใช้งาน
13	ยานพาหนะ	ตรวจเช็ครถยนต์ ม-0786	1	1	5,000.00			5,000.00	ตรวจเช็คและซ่อมบำรุงเพื่อความปลอดภัยใน การใช้งาน

## แผนประมาณการซ่อมแซม ครุภัณฑ์สำนักงานและทั่วไป / การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568

## หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น

ลำดับ	ฝ่าย/ หน่วยงาน	รายการ	จำนวนที่มีอยู่ ทั้งหมด	อนุมัติ	ค่าอะไหล่	มูลค่า			หมายเหตุ
					ต่อหน่วย	รวมค่าอะไหล่	ค่าแรง	รวมมูลค่า	
14	ยานพาหนะ	ตรวจเช็คเครื่องยนต์ บง 948	1	1	5,000.00			5,000.00	ตรวจเช็คและซ่อมบำรุงเพื่อความปลอดภัยในการใช้งาน
15	บริหาร	ตรวจเช็ค+ล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศประจำปี 2568	1	1	50,000.00			50,000.00	เพื่อตรวจเช็คและบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศประจำปี ลดการสะสมของ
16	บริหาร	ซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศ	1	1	10,000.00			10,000.00	ซ่อมแซมกรณีชำรุด ขอข้อมูลอ้างอิงย้อนหลัง 66-67
17	บริหาร	ซ่อมบำรุงรักษา Nurse Call	1	1	25,000.00			25,000.00	
18	บริหาร	ซ่อมบำรุงรักษา ระบบกล่องวงจรปิด	1	1	25,000.00			25,000.00	
19	บริหาร	ซ่อมบำรุงรักษา โทรศัพท์ภายใน	1	1	25,000.00			25,000.00	
20	บ้านพัก	เปลี่ยนสายไฟบ้านพัก	1	1	20,000.00			20,000.00	สายไฟพบรอยไหม้ มีโอกาสเสี่ยงเกิดอัคคีภัย
21	ซักฟอก	ซ่อมแซม บำรุงเครื่องนึ่งไอน้ำ pre vacuum	1	1	30,000.00			30,000.00	บำรุงรักษาตามมาตรฐาน ตรวจทุก 3 เดือน ต้องทำทุก 1 ปี
22	ซักฟอก	ซ่อมแซม บำรุงเครื่องอบแห้ง (ตู้ dry)	1	1	10,000.00			10,000.00	บำรุงรักษาตามมาตรฐาน/ซ่อมแซม ตั้งเผื่อยังไม่เคยซ่อม
23	ศูนย์ข้อมูล	ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1	1	10,000.00			10,000.00	ชำรุดตามสภาพการใช้งาน ดูข้อมูลย้อนหลัง
25	บริหาร	ค่าบริการบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้าขนาด 165 KVA รายปี (MA) แบบไม่รวมอะไหล่		1	56,000.00			56,000.00	บำรุงรักษาตามมาตรฐาน ตรวจทุก 4 เดือน ต้องทำทุก 1 ปี
								423,700.00	

## ค่าเบี้ยประกันภัยและค่าตรวจสภาพรถยนต์ราชการ ประจำปีงบประมาณ 2568

## หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น

ลำดับ	ฝ่าย/ หน่วยงาน	รายการ	จำนวนเงิน บาท	เหตุผลความจำเป็น
1	บริหาร	ประกันภัยชั้น 1 รถพยาบาล กค 4919	12,900.00	เพื่อจัดทำประกันภัยรถยนต์ของทางราชการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ พ.ศ. 2535
2	บริหาร	ประกันภัยชั้น 1 รถพยาบาล กค 2825	9,200.00	เพื่อจัดทำประกันภัยรถยนต์ของทางราชการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ พ.ศ. 2535
3	บริหาร	ประกันภัยชั้น 1 รถยนต์นั่ง กจ 8963	15,360.00	เพื่อจัดทำประกันภัยรถยนต์ของทางราชการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ พ.ศ. 2535
4	บริหาร	ประกันภัยชั้น 1 รถยนต์นั่ง กต 1169	24,800.00	เพื่อจัดทำประกันภัยรถยนต์ของทางราชการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ พ.ศ. 2536
5	บริหาร	พรบ.ภาคบังคับ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กค-2825 น่าน	830.00	เพื่อจัดทำประกันภัยรถยนต์ของทางราชการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ พ.ศ. 2535
6	บริหาร	พรบ.ภาคบังคับ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กค-4919 น่าน	830.00	เพื่อจัดทำประกันภัยรถยนต์ของทางราชการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ พ.ศ. 2535
7	บริหาร	พรบ.ภาคบังคับ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กจ-8963 น่าน	646.00	เพื่อจัดทำประกันภัยรถยนต์ของทางราชการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ พ.ศ. 2535
8	บริหาร	พรบ.ภาคบังคับ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กต-1169 น่าน	646.00	เพื่อจัดทำประกันภัยรถยนต์ของทางราชการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ พ.ศ. 2535
9	บริหาร	พรบ.ภาคบังคับ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กข-7225 น่าน	1,183.00	เพื่อจัดทำประกันภัยรถยนต์ของทางราชการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ พ.ศ. 2535

ค่าเบี้ยประกันภัยและค่าตรวจสภาพรถยนต์ราชการ ประจำปีงบประมาณ 2568  
หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น

ลำดับ	ฝ่าย/ หน่วยงาน	รายการ	จำนวนเงิน บาท	เหตุผลความจำเป็น
10	บริหาร	พรบ.ภาคบังคับ รถยนต์หมายเลขทะเบียน นช-416 น่าน	1,183.00	เพื่อจัดทำประกันภัยรถยนต์ของทางราชการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ พ.ศ. 2535
11	บริหาร	พรบ.ภาคบังคับ รถยนต์หมายเลขทะเบียน ม-0786 น่าน	1,183.00	เพื่อจัดทำประกันภัยรถยนต์ของทางราชการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ พ.ศ. 2535
12	บริหาร	พรบ.ภาคบังคับ รถยนต์หมายเลขทะเบียน บง-948 น่าน	969.00	เพื่อจัดทำประกันภัยรถยนต์ของทางราชการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ พ.ศ. 2535
13	บริหาร	พรบ.ภาคบังคับ รถยนต์จักรยายนต์ หมายเลขทะเบียน กธล-814 น่าน	325.00	เพื่อจัดทำประกันภัยรถยนต์ของทางราชการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ พ.ศ. 2535
14	บริหาร	พรบ.ภาคบังคับ รถยนต์จักรยายนต์ หมายเลขทะเบียน กธล-815 น่าน	325.00	เพื่อจัดทำประกันภัยรถยนต์ของทางราชการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ พ.ศ. 2535
15	บริหาร	ค่าตรวจสภาพรถยนต์ของทางรายการ จำนวน 8 คัน	1,600.00	คันละ 200 บาท
16	บริหาร	ค่าตรวจสภาพจักรยายนต์ของทางรายการ จำนวน 2 คัน	120.00	คันละ 60 บาท
			72,100.00	

## แผนเสนอความต้องการซ่อมแซมอาคารและสิ่งก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

## หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น

ลำดับ	ฝ่าย/ หน่วยงาน	รายการ	จำนวน ที่ขอ	อนุมัติ	ราคา ต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	บริหาร	ปรับปรุงซ่อมแซมแผนถนนเข้าโรงพยาบาล	1	1	143,500.00	143,500.00	ถนนเป็นหลุมเป็นบ่อมีความเสี่ยงเกิดอุบัติเหตุ
2	บ้านพัก/แฟลต	ปรับปรุงฝ้าเพดานผุ/รั่วซึม	4	4	5,000.00	20,000.00	มีโอกาสเสี่ยงในการผุพัง เกิดความไม่ปลอดภัยในบ้านพัก
3	บ้านพัก/แฟลต	ปรับปรุงห้องน้ำบ้านพัก	1	1	50,000.00	50,000.00	ไม่สามารถใช้งานได้
			<u>6</u>			213,500.00	

แผนวัสดุสำนักงานและทั่วไป  
หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น  
ประจำปีงบประมาณ 2568



สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น จังหวัดน่าน กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับที่	รายการ	ภาพรวมทั้งปี	แผนปฏิบัติการ			
			ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
			(ต.ค. - ธ.ค. 67)	(ม.ค. - มี.ค. 68)	(เม.ย. - มิ.ย. 68)	(ก.ค. - ก.ย. 68)
1	วัสดุสำนักงาน	254,989.00	63,747.25	63,747.25	63,747.25	63,747.25
2	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	150,046.50	37,511.63	37,511.63	37,511.63	37,511.63
3	วัสดุงานบ้านงานครัว	363,178.00	90,794.50	90,794.50	90,794.50	90,794.50
4	วัสดุก่อสร้าง-ประปา	94,992.00	23,748.00	23,748.00	23,748.00	23,748.00
5	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	1,050.00	-	1,050.00	-	-
6	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	326,144.65	81,536.16	81,536.16	81,536.16	81,536.16
7	วัสดุการเกษตร(วัสดุอื่น)	9,239.00	2,309.75	2,309.75	2,309.75	2,309.75
8	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	1,580.00	395.00	395.00	395.00	395.00
9	วัสดุเครื่องแต่งกาย	95,335.00	23,833.75	23,833.75	23,833.75	23,833.75
10	วัสดุคอมพิวเตอร์	127,030.00	31,757.50	31,757.50	31,757.50	31,757.50
11	วัสดุบริโภค	229,550.00	57,387.50	57,387.50	57,387.50	57,387.50
รวม		1,653,134.15	413,021.04	414,071.04	413,021.04	413,021.04

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นายอภิสิทธิ์ อินตะเขื่อน)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวธัญญา บุญอิน)

ตำแหน่ง เกษตรชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางวิรัตน์ หล้าพรม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาหมื่น

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายภูงศ์ ชื่นชม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ตารางวิเคราะห์แผนจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงานและทั่วไป มูลค่าซื้อจริง และมูลค่าการบริโภค

เพื่อใช้ประกอบการจัดทำแผนจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น

ปีงบประมาณ	รายการ	มูลค่าคงคลัง (บาท)	แผนจัดซื้อ (บาท)	มูลค่าซื้อจริง (บาท)	มูลค่าการบริโภค (บาท) (ข้อมูลจากคลัง)
2567	วัสดุสำนักงานและทั่วไป	181,250.00	2,404,665.68	1,530,671.46	1,543,481.46
		18.00	240.00	153.00	154.00
		168,440.00			
2568	วัสดุสำนักงานและทั่วไป	168,440.00	1,653,134.15		

1. การวิเคราะห์ต้นทุน (เปรียบเทียบมูลค่าการบริโภค ปี งบประมาณ. 2567 กับมูลค่าแผนจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงานและทั่วไป ปี งบประมาณ. 2568) เพิ่มขึ้นร้อยละ 7.10

2. เหตุผลที่มูลค่าแผนจัดซื้อวัสดุ ปี งบประมาณ. 2568 เพิ่มขึ้น จากปี งบประมาณ. 2567 คือ

2.1 ราคาของวัสดุที่ดำเนินการจัดซื้อบางรายการมีมูลค่าสินค้า เพิ่มขึ้น จาก งบประมาณ. 2567

2.2 อัตราการใช้วัสดุสำนักงานและทั่วไปแต่ละหน่วยงาน มีการใช้วัสดุบางรายการที่ เพิ่มขึ้น จากข้อมูลการเบิกจ่ายวัสดุของ ปี งบประมาณ. 2567

เนื่องจากมีการซื้อวัสดุเครื่องแต่งกายมีการจัดซื้อข้ามปีงบประมาณ

แผนการขอใช้วัสดุ สำนักงาน  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น อ.นาหมื่น จ.น่าน  
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เคมีกรรม	เวชฯ	แผนโทษา	กายภาพบำบัด	ฉักฟลอก	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	งานสุขาภิบาล	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
1	กรรไกร 8 นิ้ว	อัน	80.00	1			2				4		2	1	4	2		1	3	10		1				2	10	800.00
2	กระดาษ A4	รีม	125.00	90	6	4	75	20	2	4	6	10	2	20	30			6	80	60		5				20	290	36,250.00
3	กระดาษ F4	รีม	175.00	4			15	8				60	2	15	10										10		80	4,000.00
4	กระดาษ Thermal 57*50 (5/แพ็ค)	แพ็ค	50.00					12				80															80	4,000.00
5	กระดาษ Copy Admission Note	ชุด	5.00																2000							2000	10,000.00	
6	กระดาษ Copy Progress Note	ชุด	5.00																3000							2000	10,000.00	
7	กระดาษชาร์ท ขนาด 110 แกรม ขนาด 78*109cm สีขาว	แผ่น	50.00								10															10	500.00	
8	กระดาษชาร์ท ขนาด 110 แกรม ขนาด 78*109cm สีเทา	แผ่น	50.00								10															10	500.00	
9	กระดาษโน้ต ขนาด 3*3 นิ้ว	แพ็ค	35.00								12		5		5		3									10	350.00	
10	กระดาษแบงค์สีเขียว ขนาด 300 แผ่น	รีม	95.00								2		1	1					80							1	95.00	
11	กระดาษแบงค์สีชมพู ขนาด 300 แผ่น	รีม	95.00								2		1	1	2				80							1	95.00	
12	กระดาษแบงค์สีฟ้า ขนาด 300 แผ่น	รีม	95.00	8							2															5	475.00	
13	กระดาษแบงค์สีเหลือง ขนาด 300 แผ่น	รีม	95.00	8							2															2	190.00	
14	กระดาษปกสี A4 สีเขียว (120แกรม) (180แผ่น)	ห่อ	110.00	2				1									3			2					2	6	660.00	
15	กระดาษปกสี A4 สีชมพู (120แกรม) (180แผ่น)	ห่อ	110.00		1		6	1											10	2					10	6	660.00	
16	กระดาษปกสี A4 สีฟ้า (120แกรม) (180แผ่น)	ห่อ	110.00		1		1	1						1			3			2					5	1	110.00	
17	กระดาษปกสีเขียว F4 สีเขียว	ห่อ	180.00																			3				3	540.00	
18	กระดาษปรินสำหรับเครื่องนี้้งน้ำ	ม้วน	165.00								36															30	4,950.00	
19	กระดาษโรเนียว A4	รีม	120.00	10	4	2	25	15			6			15				5	90	60					30	80	9,600.00	
20	กระดาษโรเนียว F4	รีม	130.00											2													1	130.00
21	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 สีใส	แพ็ค	215.00		1		1				20								2	3		1			20	3	645.00	
22	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 สีขาวด้าน (50แผ่น)	ห่อ	145.00	1							6									1							5	725.00
23	กระดาษสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง A 4 สีเขียว (50 แผ่น)	ห่อ	220.00		1		1													1							3	660.00
24	กระดาษสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง A 4 สีส้ม (50 แผ่น)	ห่อ	220.00	1			2													1							4	880.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวช	แผนไทย	กายภาพบำบัด	ซักฟอก	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ช่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	งานสุขภิบาล	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
25	กระดาษสลিপเครื่อง EDC	ม้วน	25.00																			120				24	600.00	
26	กระดาษห่อพัสดุ	แผ่น	160.00														10									5	800.00	
27	กล่องใส่แฟ้ม กระดาษ 1 ช่อง (ปากแข็ง)	อัน	95.00		1						2									5					5	5	475.00	
28	กล่องใส่เอกสารปลายตัด (3 ช่อง)	อัน	220.00								2									5					3	10	1,350.00	
29	กาว 2 หน้า 3 เมตร (3M)	ม้วน	135.00				2	2			8		2	4	1					10						3	35	2,625.00
30	กาวแท่ง 21 กรัม	แท่ง	75.00	4	1		2	2			2		2	4	6					5					3	5	225.00	
31	กาวน้ำ 50 cc	หลอด	45.00	2														2	20								3	270.00
32	คลิบบอร์ดพลาสติกสีเขียว	อัน	90.00																	5							3	270.00
33	คลิบบอร์ดพลาสติกสีแดง	อัน	90.00																	5							3	270.00
34	คลิบบอร์ดพลาสติกสีน้ำเงิน	อัน	90.00		2															5							3	270.00
35	คลิบบอร์ดพลาสติกสีชมพู	อัน	90.00																	5							3	270.00
36	คลิบบอร์ดพลาสติกสีเหลือง	อัน	90.00																	5							3	270.00
37	คลิบบอร์ด ขนาด A4 (พลาสติก)	อัน	90.00					3						6											3		3	270.00
38	คัตเตอร์เหล็กเล็ก	อัน	35.00	1							2															1	1	35.00
39	คัตเตอร์เหล็กใหญ่	อัน	55.00	1	1		1		1		2	2			4			1	2	1					1	6	330.00	
40	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	890.00	2								1				1				1		1			1	1	1	890.00
41	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	อัน	90.00	1			1				2	2		4	2			1		2		1			5	6	540.00	
42	เชือกขาว-แดง	ม้วน	60.00		1			1	2						3							3					2	120.00
43	ซองจดหมายครุฑ พับ 4 (50 ซอง)	มัด	35.00		4		3					1	2				1		1								12	420.00
44	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง	ซอง	4.00				10	12					40		30					20							48	192.00
45	ดินน้ำมัน	ก้อน	45.00		1														6	5					5	5	225.00	
46	ตรายาง "สำเนาถูกต้อง" หมึกในตัว	อัน	290.00					1				1	1							1							1	290.00
47	ตรายางแบบหมึกในตัว	อัน	650.00				3	3																			3	1,950.00
48	ตรายางโรงพยาบาล	อัน	740.00									1	1	1													2	1,480.00
49	ตรายางวันที่ แบบหมึกในตัว	อัน	290.00									2															1	290.00
50	ทะเบียนหนังสือรับ-ส่ง A4	เล่ม	60.00	11	1		2	3							1			4									15	900.00
51	ทะเบียนหนังสือรับ-ส่ง ใหญ่	เล่ม	150.00	2																							2	300.00



ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวชฯ	แผนโยธา	กายภาพบำบัด	ซิกฟอก	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	งานสุขภาพ	แผนอนุมัติ	รวมเงิน	
79	ปากกาเคมีสีแดง	แท่ง	16.00	2	4		2	3		1	4		6	6	3				2	5					5		12	192.00	
80	ปากกาเคมีสีน้ำเงิน	ด้าม	16.00	4	4		12	6		1	4		6	6	3														
81	ปากกาเน้นข้อความ	แท่ง	30.00	5	4		3	2		1	2		2	2	3				6	5		3			5		36	576.00	
82	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	ด้าม	25.00	2	3		2	2		1	2											5			5		17	510.00	
83	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	ด้าม	25.00	2	3			2		1	2													5		2	50.00		
84	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	ด้าม	25.00	2	3		2	2		1	2							2	4					5		5	125.00		
85	แผ่นใสรองหน้าปก	รีม	190.00		1						2							4	4					5		8	200.00		
86	พลาสติกห่อของ หน้ากว้าง 140 ซม.	ม้วน	880.00																							1	190.00		
87	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 4x8 ฟุต หนา 3 มม. สีน้ำเงิน	แผ่น	250.00																	1						1	880.00		
88	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*122 ซม. สีน้ำเงิน	แผ่น	60.00	2			3				6									5						2	500.00		
89	ฟุตเหล็ก	อัน	25.00						1		3									5				5		10	600.00		
90	แฟ้มโซว์เอกสาร 3 ท่วง A4 สัน 1 นิ้ว	แฟ้ม	100.00								3													1		1	25.00		
91	แฟ้มเจาะพลาสติก 1/2 นิ้ว	แฟ้ม	100.00																							3	300.00		
92	แฟ้มสัน 2 นิ้ว 125 A	แฟ้ม	100.00																	5				20	20	20	2,000.00		
93	แฟ้มสันหนา 3 นิ้ว	แฟ้ม	100.00																6					5		5	500.00		
94	แฟ้มเสนอเซ็นต์	แฟ้ม	160.00	4	1		4	1			6															8	800.00		
95	ลวดเสียบกระดาษ เบอร์ 1	กล่อง	15.00	10	4		10	15	3		12	40			15			2							5	10	1,600.00		
96	ลวดเสียบกระดาษเบอร์ 00	กล่อง	15.00																						5	50	750.00		
97	แล็บสติ๊กเกอร์ เบอร์A5 ขนาด 13*38 (56ดวง/แผ่น)	แผ่น	5.00		1000			50												20	10					10	150.00		
98	สติ๊กเกอร์เทอร์มอล ขนาด 8*6.1 ซม. พิมพ์สีม่วง 1 ม้วนบรรจุ 1,000 ดวง แกน 38 มิล หัวเข้าแกน ห้ายออกแกน	ม้วน	260.00																								350	1,750.00	
99	สติ๊กเกอร์เทอร์มอล ขนาด 5*2.5 ซม. ไม่พิมพ์ 1 ม้วน บรรจุ 1000 ดวง	ม้วน	250.00		20																						150	39,000.00	
100	สติ๊กเกอร์เทอร์มอล ขนาด 5*3 ซม. ไม่พิมพ์ 1 ม้วน บรรจุ 1000 ดวง	ม้วน	250.00										2													10	2,500.00		
101	สมุดปกน้ำเงิน เบอร์ 1 ปกกระดาษ	เล่ม	60.00																35							30	7,500.00		
102	สมุดปกน้ำเงิน เบอร์ 2 ปกกระดาษ	เล่ม	40.00								5													5		5	300.00		
103	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	15.00	24	2		25	6	3	2	6	10						12	6					5		5	200.00		
104	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 50	กล่อง	22.00											15	10			5	12	20		15			20	70	1,050.00		
																			2							1	22.00		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวชฯ	แผนทันตฯ	กายภาพบำบัด	ซักฟอก	นัศร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	งานสุขภาพ	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
105	ลวดเย็บกระดาษยี่ห้อ TG-A1213 (T3-13 M)	กล่อง	80.00	2															12								5	400.00
106	ลวดเย็บกระดาษยี่ห้อ เบอร์ 23/13	กล่อง	130.00	1							1				7												3	390.00
107	หมึกเติมตลับขนาด สีน้ำเงิน	ขวด	15.00		1			1				2		2	2					2		1					5	75.00
108	หมึกเติมตลับขนาดสีน้ำเงิน (หมึกในตัว)	ขวด	150.00	2				1											6								3	450.00
109	เหล็กฉากกั้นหนังสือ	อัน	65.00								6				150									5		120	7,800.00	
110	ถ่าน 2A อัลคาไลน์ (2ก้อน)	แพ็ค	65.00	3	4			18		5	12			6	2	4		4	60					20		70	4,550.00	
111	ถ่าน 3A อัลคาไลน์ (2ก้อน)	แพ็ค	65.00		4	8		5	3	5	12			30	2				60	50				20		72	4,680.00	
112	ถ่านนาฬิกาถ่านเวลา	ก้อน	69.00		6															5						6	414.00	
113	ถ่านไฟฉาย ขนาดกลาง ไซส์C (2ก้อน)	แพ็ค	90.00								12			12					12	50				6		10	900.00	
114	ถ่านไฟฉาย ขนาดใหญ่ ไซส์D (2ก้อน)	แพ็ค	110.00								12			30					6	30				6		10	1,100.00	
115	กาวตราช้าง	อัน	39.00								1				2		5			2						5	195.00	
116	กระดาษ EKG (Edan) 210mm*295mm*100sheets	พับ	980.00																	24						6	5,880.00	
117	กระดาษEKG (Mortana) ขนาด 215mm*280mm*250sheets	พับ	1,190.00																	10						3	3,570.00	
118	กระดาษก๊อปปี้	ห่อ	180.00								1															1	180.00	
119	ฟุ่มเงิน ขนาด 8 นิ้ว	อัน	2,690.00	1																						1	2,690.00	
120	ฟุ่มทอง ขนาด 8 นิ้ว	อัน	2,690.00	1																						1	2,690.00	
121	ชุดรูปเขียนแพ	ชุด	690.00	1																						1	690.00	
122	กระดาษปกสี A4 สีเหลือง (120แกรม) (180แผ่น)	ห่อ	135.00		1		10																			10	1,350.00	
123	ชั้นเอนกประสงค์ไม่มีฝาปิด 3 ชั้น 42*29*87 ซม.	ชุด	550.00												5				1					1		5	2,750.00	
124	ฟิวเจอร์บอร์ด คละสี	แผ่น	55.00																	10						5	275.00	
125	ลูกแม็กซิ่ง ขนาด 8mm,ขนาด 10mm,ขนาด 12mm,	อัน	70.00								6															2	140.00	
126	กาว 2 หน้า 5 เมตร (3M)	ม้วน	220.00								2								3							4	880.00	
127	หมึกโรเนียว RISO RS220	กล่อง	2,200.00	2																						1	2,200.00	
128	กล่องพลาสติกมีล้อ ขนาด 100 ลิตร	กล่อง	259.00	10				1		2										3						10	2,590.00	
129	ป้ายชื่อพนักงานประกอบอาหาร(แบบแม่เหล็กติดเสื้อ)	ชิ้น	50.00																						2	2	100.00	
130	กระดาษปรินท์อัลตราขาว 110 mm*18 m	ม้วน	1,090.00																	10						6	6,540.00	
131	แท็บประวัติผู้ป่วย(ชาร์ทสแตนเลส)	อัน	650.00																6							3	1,950.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวช	แผนกโศชา	ภาพถ่ายบำบัด	ซีกฟอก	ปัส	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	งานสุขาภิบาล	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
132	ปากกาเห็นหมาร์คเกอร์ รุ่น PX-20	แท่ง	79.00	5																							2	158.00
133	ปากกาเห็นหมาร์คเกอร์ รุ่น PX-21	แท่ง	69.00	5																							2	138.00
134	ตัวตรวจจับควัน	เครื่อง	5,000.00				1								1												2	10,000.00
135	ชั้นวางของมีล้อ 3-4 ชั้น	ตัว	1,000.00				2																				2	2,000.00
																											6,268	254,989.00



แผนการขอใช้วัสดุ งานบ้านงานครัว  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น อ.นาหมื่น จ.น่าน  
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เคมีกรรม	เวชฯ	แผนไทยฯ	กายภาพบำบัด	ซึ่กฟอก	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	งานสุขภิบาล	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
1	ที่กดสบู่เหลว-ชิ้น	ชิ้น	390.00																									
2	กรวยกระดาษ	กล่อง	1,250.00					2	1		6										3				2	6	2,340.00	
3	กรวยพลาสติก	อัน	35.00		2									2										1		2	2,500.00	
4	กระซอนพลาสติกกันลวดตาถี่ ขนาด 10 ซม.	อัน	79.00																12							6	210.00	
5	กระดาษทิชชู (1ลึง/12ม้วน)	ลัง	1,300.00										2				1									1	79.00	
6	กระตุมขนาดกลาง	โหล	39.00										2													1	1,300.00	
7	กระบอกฉีดน้ำ	อัน	89.00																							1	39.00	
8	กล่องฝาลือค ขนาด 10x14 นิ้ว	ใบ	380.00																		12					6	534.00	
9	กล่องฝาลือค ขนาด 12x18 นิ้ว	ใบ	430.00																							2	760.00	
10	กล่องฝาลือค ขนาด 39x55x28 CM (42 ลิตร) ไส	ใบ	290.00																							2	860.00	
11	กล่องพลาสติกมีหูถือขนาด 15*20*15	กล่อง	89.00				1	1			6										3					2	580.00	
12	กะละมังขนาด 50 ซม.	ใบ	70.00								2															2	178.00	
13	แก้วน้ำสแตนเลสแบบมีหู	ใบ	79.00																1							2	140.00	
14	เข็มจักร เบอร์ 14	ห่อ	110.00								1								6							6	474.00	
15	เข็มจักร เบอร์ 16	แผ่น	120.00								1															1	110.00	
16	เข็มจักรโพ้ง	ห่อ	130.00								1															1	120.00	
17	เข็มสอย เบอร์ 9	ห่อ	35.00								2															1	130.00	
18	เข็มหนุด	แผง	13.00								6															1	35.00	
19	ชุดด้ายโพ้ง (1ชุด มี 3 หลอด)	ชุด	189.00								1															6	78.00	
20	เชือกฟาง	ม้วน	22.00	5							1															1	189.00	
21	ซองซิปลีซา ขนาด 13*20 ซม. (1*25กก)	กระสอบ	5,750.00				3														40					30	660.00	
22	ซองซิปลีซา ขนาด 8*12 ซม. (1*25กก)	กระสอบ	5,750.00				4																			1	5,750.00	
23	ซองซิปลีซาโปร่ง ขนาด 10*15 ซม. (1*25กก)	กระสอบ	5,750.00				3																			1	5,750.00	
24	ซองซิปลีซาโปร่ง ขนาด 6*8 ซม. (1*25กก)	กระสอบ	5,750.00				2																			1	5,750.00	
25	ซองซิปลีไซ ขนาด 4*6 ซม. (1*25กก)	กระสอบ	5,000.00				2																			1	5,750.00	
26	ซองซิปลีไซ ขนาด 6*8 ซม. (1*25กก)	กระสอบ	5,000.00				5																			1	5,000.00	
27	ซองซิปลีไซ ขนาด 10*15 ซม. (1*25กก)	กระสอบ	5,000.00				7																			1	5,000.00	
28	ซองซิปลีไซ ขนาด 13*20 ซม. (1*25กก)	กระสอบ	5,000.00				7																			1	5,000.00	
29	ซองซิปลีไซ ขนาด 18*28 ซม. (1*25กก)	กระสอบ	5,000.00				3																			1	5,000.00	
30	ซองซิปลีไซ ขนาด 8*12 ซม. (1*25กก)	กระสอบ	5,000.00				7																			1	5,000.00	
31	ตะกร้าตากของ 12*15 นิ้ว	อัน	45.00	1							2															1	5,000.00	
32	ตะกร้าตากของ 14*18 นิ้ว	อัน	59.00	1							2							6	6							12	540.00	
33	ตะกร้าตากของ 10*16 นิ้ว	อัน	69.00								4															3	177.00	
34	ตะกร้าพลาสติก (เหลี่ยม) ขนาด 20x30CM (A4)	ใบ	45.00																							4	276.00	
35	ตะกร้าพลาสติก (เหลี่ยม) ขนาด 30x38CM (A4)	ใบ	59.00											6						6						10	450.00	
36	ตะกร้าใส่ยา 9*11 นิ้ว	อัน	39.00	1		24							6											5		10	590.00	
37	ตะแกรงดักขยะ	อัน	230.00																							12	468.00	
																						3				3	690.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวชฯ	แผนไทยยา	กายภาพบำบัด	ซึกฟอก	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ท่าอากาศยาน	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	งานศุภกสิบาล	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
38	ตัวหนีบผ้า	โหล	39.00								3																	
39	ตู้ลิ้นชักพลาสติก 4 ชั้น ขนาด 40x45x88 CM	ตู้	420.00								1																3	117.00
40	ถั่วยสเดนเลส ขนาด กว้าง 6 นิ้ว สูง 2 นิ้ว	โหล	430.00								2																1	420.00
41	ถังขยะ (ถังกลม) ขาเหยียบ 27.5x35.5ซม.	ถัง	350.00																								1	430.00
42	ถังขยะชนิดเหยียบ ทรงกลม	ใบ	290.00		1						3			2										1		1	350.00	
43	ถังขยะแบบเหยียบ ขนาด 18 ลิตร (สีแดงฝาเขียว)	ใบ	550.00		1						2								8							5	1,450.00	
44	ถังขยะแบบเหยียบ ขนาด 35 ลิตร (สีแดงฝาเขียว)	ใบ	950.00								4								4							5	2,750.00	
45	ถังน้ำ มีฝาปิด ขนาด 12 แกลลอน (45ลิตร)	ถัง	130.00								4								6	6						5	4,750.00	
46	ถังน้ำพลาสติก 4.5 แกลลอน มีฝา	ใบ	145.00								4															4	520.00	
47	ถุงขยะดำ ขนาด 20*30	กิโลกรัม	53.00								3				5						4					4	580.00	
48	ถุงขยะดำ ขนาด 32x30	กิโลกรัม	53.00								3							10			200					115	6,095.00	
49	ถุงขยะแดง 20x30	กิโลกรัม	63.00								3										350					180	9,540.00	
50	ถุงขยะแดงขนาด 32x30	กิโลกรัม	63.00								3										300					150	9,450.00	
51	ถุงมือยางสีส้ม เบอร์M	คู่	35.00		2													12			250					150	9,450.00	
52	ถุงรื้อนไส ขนาด 24x36"	ห่อ	55.00													8										5	175.00	
53	ถุงรื้อนไส ขนาด 5x8"	ห่อ	55.00																		10					2	110.00	
54	ถุงหิ้ว ขนาด 8x16	ห่อ	55.00	10		10					12							24	40							14	770.00	
55	ถุงหิ้ว ขนาด 12x20" ไส	ห่อ	55.00				5				12															85	4,675.00	
56	ถุงหิ้ว ขนาด 6x14"	ห่อ	55.00				20								20		1									5	275.00	
57	ถุงหิ้ว ขนาด 9x18"	ห่อ	55.00														2									20	1,100.00	
58	ที่ตักขยะ มีด้าม	อัน	145.00								4															1	55.00	
59	น้ำยากัดสนิม	แกลลอน	350.00								1										4					5	725.00	
60	น้ำยาเช็ดกระจก	แกลลอน	200.00								6										8					7	2,450.00	
61	น้ำยาเช็ดประจําวัน	แกลลอน	300.00								12						2				6					8	1,600.00	
62	น้ำยาดับฝุ่น ไร้สี ไร้กลิ่น	แกลลอน	500.00												1						40					30	9,000.00	
63	น้ำยาดับกลิ่น ฆ่าเชื้อ	แกลลอน	350.00															6			12					4	2,000.00	
64	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	แกลลอน	230.00								120										6					2	700.00	
65	น้ำยาล้างจาน	แกลลอน	180.00	2			2				6			2	10	2										40	9,200.00	
66	น้ำยาล้างจาน 750 มล. หัวบีบ	ขวด	85.00								1															20	3,600.00	
67	น้ำยาล้างรถ	แกลลอน	280.00																					2		1	85.00	
68	น้ำยาล้างห้องน้ำสุขภัณฑ์	แกลลอน	350.00								6							6								1	280.00	
69	ใบมีดโกน	กล่อง	340.00																		24					15	5,250.00	
70	ปืนยิงแก๊ส	อัน	35.00																	12						1	340.00	
71	แปรงขัดห้องน้ำดำยาว	อัน	130.00								2															3	105.00	
72	แปรงขัดห้องน้ำสั้น	อัน	45.00								2										8					6	780.00	
73	แปรงซักผ้า	อัน	45.00								6										8					6	270.00	
74	แปรงล้างหลอดทดลอง	อัน	59.00	1		2																				2	90.00	
75	ผงซักฟอก (เครื่อง) 1ลิ่ง/25 กก.	ลิ่ง	1,500.00																							2	118.00	
76	ผงซักฟอกมือ	กิโลกรัม	44.00								10				1	5	5									8	12,000.00	
																										20	880.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	รายการ																	รวมเงิน							
				บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวช	แผนทันต	กายภาพบำบัด	ซักฟอก	ปรับ	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR		ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	งานสุขภาพ	แผนอนุมัติ
77	ผ้าขนหนู 24x48 นิ้ว	ผืน	190.00						12	12	6																24	4,560.00
78	ผ้าขนหนู ขนาด 15x30 ซม.	ผืน	25.00							12	6																36	900.00
79	ผ้าขนหนู ขนาด 30x60 ซม.	ผืน	250.00						12		6																30	7,500.00
80	ผ้าเช็ดเท้า	ผืน	130.00		3						6																13	1,690.00
81	ผ้าขาม้ว ขนาด 43x32 ซม.	ผืน	198.00																								8	1,584.00
82	ผ้าดิบขาว หน้า 45 นิ้ว 100 หลา/ม้วน	ม้วน	5,600.00									1															1	5,600.00
83	ผ้าดิบขาว หน้า 60 นิ้ว 100 หลา/ม้วน	ม้วน	7,200.00									1															1	7,200.00
84	ผ้าดิบเขียว หน้า 60 นิ้ว 100 หลา/ม้วน	ม้วน	8,500.00									1															1	8,500.00
85	ผ้าวมสำหรับเจ้าหน้าที่เวรพยาบาล	ชุด	420.00																						4		4	1,680.00
86	ผ้าปู หน้า 60 นิ้ว 100 หลา/ม้วน	ม้วน	8,500.00									1															1	8,500.00
87	ผ้ามีอบูพื้น 24 นิ้ว	ผืน	390.00																								6	2,340.00
88	ผ้าใยโยผ้าเขียว	ม้วน	5,200.00									1															1	5,200.00
89	ผ้ายางสีชมพู ฟ้าย หน้า 36	ม้วน	1,450.00									1															1	1,450.00
90	ผ้าห่มผู้ป่วย พร้อมสกรีนชื่อ รพ.	ผืน	240.00									20															20	4,800.00
91	ผอยขัดสแตนเลส	แผ่น	17.00									6															30	510.00
92	ฟองน้ำสำหรับล้างรถยนต์	อัน	120.00																								5	600.00
93	ฟิล์มยืดหุ้มอาหาร 500ม. ขนาด 12 นิ้ว	ม้วน	550.00																								5	2,750.00
94	ไฟแช็ค	อัน	15.00		3																						2	30.00
95	มัตพร้า	เล่ม	450.00									2															2	900.00
96	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	50.00									6															20	1,000.00
97	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	60.00									6															6	360.00
98	ไม้กวาดหยากไย่	อัน	120.00																								1	120.00
99	ไม้ขีดกระจก	อัน	390.00																								2	780.00
100	ไม้ถูพื้น 1.50 เมตร พร้อมผ้าขนาด 10 นิ้ว	ชุด	330.00									2															6	1,980.00
101	ไม้ปิดชนไม้	อัน	220.00		1																						2	1,320.00
102	ไม้มือปลั่งรถ สแตนเลสปรับความยาวได้	อัน	190.00																								2	380.00
103	ไม้มือพู่พื้น 8 นิ้ว	อัน	230.00																								4	920.00
104	ยางรัดของวงเล็ก	ห่อ	90.00																								6	540.00
105	ยางยืด 1 ซม.	ห่อ	110.00									5															5	550.00
106	ล้อยางกรอด้าย	อัน	39.00									5															5	195.00
107	วาสลินขนาด 60 กรัม	กระปุก	82.00																								2	164.00
108	สก๊อตไบรด์ติดฟองน้ำ	แผ่น	19.00		12		3	6				30															100	1,900.00
109	สนุ่เหลวล้างมือ	แกลลอน	250.00	1	1			2				6															12	3,000.00
110	สเปรย์ดับกลิ่น 320 มล.	กระป๋อง	140.00		5																						8	1,120.00
111	สายพานมอเตอร์จักร	เส้น	39.00									2															2	78.00
112	สายวัดตัว	เส้น	25.00					2				2															2	100.00
113	ใส่กระสวยจักร	อัน	39.00									6															3	117.00
114	หม้อแกงเบอร์ 24	ใบ	390.00																								1	390.00
115	หมอนหนุน หุ้มด้วยยาง PVC ขนาด 43x67 ซม.	ใบ	420.00																								1	420.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวชยา	แผนพยาบาล	กายภาพบำบัด	ซักฟอก	ปรับ	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	งานสุขภาพ	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
116	ผ้ากันเปื้อนPVC78*108ซม.สีน้ำเงินเข้ม-ผืน	ผืน	390.00																		4		3			5	1,950.00	
117	พินจังก์เรีย	อัน	39.00								2															2	78.00	
118	น้ำยาซักผ้าขาว ไฮโปรคลอโรคัล น่ายไวท์ ขนาด 5 ลิตร	แกลลอน	330.00								120					1										35	11,550.00	
119	ถุงขยะสีแดงขนาด 18x20	กิโลกรัม	63.00													1										2	126.00	
120	ถุงขยะสีดำขนาด 9x18	กิโลกรัม	53.00													1										2	106.00	
121	น้ำยาเช็ดพื้นผิว วิซซิด์เทคกลิ่นเลิฟลิโอรามา 5200 ml.	แกลลอน	320.00													7										4	1,280.00	
122	แปรงล้างเครื่องมือ	อัน	89.00								24															12	1,068.00	
123	หม้อแกงเบอร์30	ใบ	570.00												1											1	570.00	
124	ผ้าคลุมกันเปื้อนสีขาว	ผืน	95.00												4											4	380.00	
125	เอ็มแบรพลาสติกห่อหุ้มอาหารขนาด45cm*600m	ม้วน	870.00												2			4								3	2,610.00	
126	ช้อนกลางสแตนเลส	โหล	69.00												10			3								6	414.00	
127	มีดลับเนื้อปิ้งต่อ 6 นิ้ว	เล่ม	280.00												1											1	280.00	
128	กระบวยดักข้าวต้มต้มไม้สแตนเลสขนาด 10 ซม.	อัน	240.00																12							6	1,440.00	
129	แปรงล้างขวดตัวยาว 15 นิ้ว	ชุด	89.00								2															2	178.00	
130	แก้วยาเม็ดพลาสติก	โหล	89.00																	1						1	89.00	
131	ด้ายเย็บผ้าคละสี	หลอด	23.00								24															12	276.00	
132	ถุงมือกันความร้อน	คู่	90.00								2															2	180.00	
133	ผ้าขนหนูเช็ดมือใส่ set คลอด	ผืน	25.00								12															6	150.00	
134	ถังน้ำพร้อมฝา หลีอ็อค พลาสติกแบบหนา ตรารู 40 แกลลอน ความจุ 132 ลิตร (ถังขยะสีดำ)	ถัง	750.00																						10	5	3,750.00	
135	ถังน้ำพร้อมฝา หลีอ็อค พลาสติกแบบหนา ตรารู 40 แกลลอน ความจุ 132 ลิตร (ถังขยะสีแดง)	ถัง	680.00																						10	5	3,400.00	
136	ถังแยกเศษอาหาร ขนาด 12 ลิตร	ถัง	250.00																						2	2	500.00	
137	ถุงมือสำหรับประกอบอาหาร (ถุงมือไนโตรหรือไวนิล)	กล่อง	230.00												5										4	5	1,150.00	
138	ถังขยะพลาสติก ขนาด 40 ลิตร (สีน้ำเงิน, เหลือง, ส้ม, เทา, ใส)	ถัง	550.00																						20	5	2,750.00	
139	ไฮเตอร์ผ้าสี	แกลลอน	320.00								12															2	640.00	
140	ผ้าปูพื้นแบบวงกลม	ผืน	95.00													6										3	285.00	
141	ผ้าปูพื้นแบบวงกลม	ผืน	95.00													6										3	285.00	
142	ผ้าอ้อมใส่ชุดคลอด ขนาด 36*36 นิ้ว	โหล	170.00								2															2	340.00	
143	หม้อหุงข้าว ขนาด 2 ลิตร	เครื่อง	2,600.00													1										1	2,600.00	
144	ยางรัดของวงใหญ่	ถุง	90.00				15																			9	810.00	
145	ตะกร้าใส่ยา 15*30ซม	อัน	45.00				36																			12	540.00	
146	ตะกร้าใส่ยา 10.5*17ซม	อัน	35.00				36																			24	840.00	
147	ถุงมือยางล้างเครื่องแบบใช้แล้วทิ้ง ยาว 16 นิ้ว	กล่อง	395.00								12															6	2,370.00	
148	เชียงไม้ 15 นิ้ว	อัน	1,400.00													1										1	1,400.00	
149	เชียงพลาสติก 30cmx45cm	อัน	350.00													1										1	350.00	
150	เหยือกน้ำพลาสติกระบุปริมาตร	อัน	89.00																6							6	534.00	
151	แก้วน้ำสแตนเลสแบบมีหู	อัน	79.00																6							6	474.00	
152	ผ้าปูที่นอน ไม้รีดนม ขนาด 60x100 นิ้ว ผ้าคอมทิว สีฟ้า สกรีน	ผืน	360.00						3	50									20					2		35	12,600.00	
153	ผ้าปูที่นอน ไม้รีดนม ขนาด 60x100 นิ้ว ผ้าคอมทิว สีม่วง สกรีน	ผืน	360.00						3	10									10							10	3,600.00	



แผนการขอใช้วัสดุ คอมพิวเตอร์  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น อ.นาหมื่น จ.น่าน  
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวช	แผนไทย	กายภาพบำบัด	ซักฟอก	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
1	หมึก Brother TN-2460/TN-2480	กล่อง	800.00																								
2	หมึก Canon312	กล่อง	850.00																12							5	4,000.00
3	หมึก Canon328	กล่อง	850.00										2													2	1,700.00
4	หมึก HP 17A HERO	กล่อง	1,200.00																							0	-
5	หมึก HP 26A	กล่อง	1,600.00	15				4																		0	-
6	หมึก HP 35A	กล่อง	800.00																							8	12,800.00
7	หมึก HP 79A	กล่อง	850.00																					3	2	1,600.00	
8	หมึก HP 80A	กล่อง	1,150.00														1	12						5	12	10,200.00	
9	คีย์บอร์ด USB	อัน	350.00	2	1		1	1														1				0	-
10	แผ่น CD-R	หลอด	350.00			8																		4	2	700.00	
11	เมาส์ USB	อัน	180.00	1			1	1																		5	1,750.00
12	หมึกเติม Refil BROTHER BT-5000 C Original	ขวด	350.00	2			3			1									2			1		4		8	1,440.00
13	หมึกเติม Refil BROTHER BT-5000 M Original	ขวด	350.00	2			3			1																3	1,050.00
14	หมึกเติม Refil BROTHER BT-5000 Y Original	ขวด	350.00	2			3			1																3	1,050.00
15	หมึกเติม Refil BROTHER BT-D60 BK Original	ขวด	350.00	2			3			2																3	1,050.00
16	หมึกเติม Refill CANON GI-790BK (Original)	ขวด	350.00												1	1										2	700.00
17	หมึกเติม Refill CANON GI-790C (Original)	ขวด	350.00												1	1										0	-
18	หมึกเติม Refill CANON GI-790M (Original)	ขวด	350.00												1	1										0	-
19	หมึกเติม Refill CANON GI-790Y (Original)	ขวด	350.00												1	1										0	-
20	Refill EPSON 65 ml. 003 T00V100 BK Original	ขวด	350.00									10	4							6						12	4,200.00
21	Refill EPSON 65 ml. 003 T00V200 C Original	ขวด	350.00									2	2							4						3	1,050.00
22	Refill EPSON 65 ml. 003 T00V300 M Original	ขวด	350.00									2	2							4						3	1,050.00
23	Refill EPSON 65 ml. 003 T00V400 Y Original	ขวด	350.00									2	2							4						3	1,050.00
24	หมึก HP W1107A (เขียนเท่า)	กล่อง	1,200.00				4						3							4						4	4,800.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวชฯ	แผนไทยฯ	กายภาพบำบัด	ซึกฟอก	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ช่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
																				3						3	1,950.00
25	power supply	ตัว	650.00												5											5	250.00
26	ถ่านเมนบอร์ดคอมพิวเตอร์ ขนาด 3V	ก้อน	50.00												3					3						3	390.00
27	สายไฟ ac power 1.5 เมตร	ชิ้น	130.00												3											3	570.00
28	USB Flash Drive ขนาด 32 GB ทำ boot windows	อัน	190.00												3											2	780.00
29	อะแดปเตอร์รับส่งสัญญาณบลูทูธ 5.0 ไร้สาย Usb สำหรับคอมพิวเตอร์ แล็ปท็อป PC	อัน	390.00												3											1	890.00
30	อะแดปเตอร์การ์ดเครือข่าย USB 3.0 2.0 HUB to RJ45 Lan *ALL in one	อัน	890.00												3											1	890.00
31	GOOJODOO ฮับ USB Type-C HdmI-เข้ากันได้กับ 4K VGA RJ45 Lan Ethernet SD Tf USB-C 3.0Type-C 3.5 มม. แจ็คเสียง สำหรับ Macbook Pro	อัน	990.00												5											1	990.00
32	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล ฮาร์ดดิสก์ภายนอก ขนาดการเก็บข้อมูล 2 TB	ตัว	2,990.00												1											1	2,990.00
33	เครื่องอ่านเขียนแผ่นซีดี/ดีวีดี แบบพกพา	ตัว	1,500.00												2											1	1,500.00
34	ADAPTER/CONVERTER (อุปกรณ์แปลงสัญญาณ) PROMATE 4-IN-1 HUB WITH LIGHTNING (MEDIASYNC-LT)	ตัว	2,500.00												1											0	-
35	WIRELESS MOUSE (เมาส์ไร้สาย) HP 150 WIRELESS (259L1AA)	ตัว	390.00												5											0	-
36	WIRELESS KEYBOARD (คีย์บอร์ดไร้สาย) ANITECH [ BLUETOOTH ] P505 BLACK	แป้น	790.00												5											0	-
37	ADAPTER/CONVERTER (อุปกรณ์แปลงสัญญาณ) PROMATE HDMI TO VGA 1080P (PROLINK-H2V) WHITE	ตัว	490.00												1											1	490.00
38	ADAPTER/CONVERTER (อุปกรณ์แปลงสัญญาณ) PROMATE USB-C TO HDMI 4K,VGA 1080p MEDIAHUB-C2	ตัว	1,650.00												3											1	1,650.00
39	HOHEM iSteady Mobile+ Gimbal ไม้กั้นสำหรับมือถือ	ก้าน	1,990.00												1											0	-
40	Lightning to Digital AV Adapter (MD826ZA/A)	ชิ้น	2,450.00												1											0	-
42	สาย HDMI 1.8 เมตร	เส้น	130.00												5											3	390.00
43	HP 12A (เทียบเท่า) Only one	กล่อง	800.00			2		4																		3	2,400.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวชฯ	แผนไทยฯ	กายภาพบำบัด	ซีกฟอก	ปรี	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทัศนภาพ	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
14	เสื้อคลุมเจ้าหน้าที่ (กิโมโน) รอบอก 52" x 46" ผ้าคอมทวิว สีเขียว ปัก หน้าอกซ้าย "WARD" 1 จุด	ตัว	440.00								10								10							10	4,400.00
15	เสื้อคลุมเจ้าหน้าที่ (กิโมโน) รอบอก 52" x 46" ผ้าคอมทวิว สีเขียว No.49 ปักหน้าอกซ้าย "ซีกฟอก" 1 จุด	ตัว	440.00								4															4	1,760.00
16	เสื้อคลุมเจ้าหน้าที่ (กิโมโน) รอบอก 52" x 46" ผ้าคอมทวิว สีเขียว No.49 ปักหน้าอกซ้าย "กลุ่มงานเวชฯ" 1 จุด	ตัว	440.00								10															5	2,200.00
17	เสื้อคลุมเจ้าหน้าที่ (กิโมโน) รอบอก 52" x 46" ผ้าคอมทวิว สีเขียว No.49 ปักหน้าอกซ้าย "X-RAY" 1 จุด	ตัว	440.00								4															2	880.00
18	เสื้อคลุมเจ้าหน้าที่ (กิโมโน) รอบอก 52" x 46" ผ้าคอมทวิว สีเขียว No.50	ตัว	440.00								10									10						10	4,400.00
19	เสื้อคลุมเจ้าหน้าที่ ด้วยยาวแขนยาวจิม ทันตกรรม แบบที่ 2 Size M ปักคำว่า "ER" ที่หน้าอกซ้าย ผ้าโทเรบิสคอบ สีชมพู No.50	ตัว	460.00								10									10						5	2,300.00
20	เสื้อคลุมเจ้าหน้าที่ ด้วยยาวแขนยาวจิม ทันตกรรม แบบที่ 2 Size M ปักคำว่า "WARD" ที่หน้าอกซ้าย ผ้าโทเรบิสคอบ สีเขียว No.21	ตัว	460.00								10															5	2,300.00
21	เสื้อคลุมเจ้าหน้าที่ ด้วยยาวแขนยาวจิม ทันตกรรม แบบที่ 2 Size M ปักคำว่า "OPD" ที่หน้าอกซ้าย ผ้าโทเรบิสคอบ สีชมพู No.50	ตัว	460.00								10															3	1,380.00
22	เสื้อคลุมเจ้าหน้าที่ ด้วยยาวแขนยาวจิม ทันตกรรม แบบที่ 2 Size M ปักคำว่า "ซีกฟอก" ที่หน้าอกซ้าย ผ้าโทเรบิสคอบ สีเขียว No.22	ตัว	460.00								4															2	920.00
23	ผ้าถุง	ผืน	145.00			10								10												15	2,175.00
24	หมวกคลุมแบบผ้าสีขาว	ใบ	95.00						12		12															24	2,280.00
25	ผ้าถุง ขนาด 42x73 นิ้ว ผ้าคอมทวิว (ห้องพิเศษ)สีชมพู สกรีนโรงพยาบาล นาหมื่น	ผืน	220.00								10								10							10	2,200.00
26	ปลอกขาผู้ป่วยคลอด สีเขียว ยาว 40 นิ้วxกว้าง 20 นิ้ว	คู่	225.00								10															5	1,125.00
27	เสื้อคนป่วยเด็กโต สกรีนโรงพยาบาลนาหมื่น	ตัว	100.00																10							15	1,500.00
28	เสื้อคนป่วยเด็กเล็ก สกรีนโรงพยาบาลนาหมื่น	ตัว	80.00																	10						20	1,600.00
29	กางเกงคนป่วยเด็กโต สกรีนโรงพยาบาลนาหมื่น	ตัว	105.00																	10						20	2,100.00



ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวชฯ	แผนไทยฯ	กายภาพบำบัด	ซึกฟอก	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทำความ	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
30	กางเกงคนป่วยเด็กเล็ก สกรีนโรงพยาบาลนาหมื่น	ตัว	85.00								20								10							15	1,275.00
31	เสื้อคนป่วยผู้ใหญ่ สกรีนโรงพยาบาลนาหมื่น	ตัว	200.00								50								20							30	6,000.00
32	เสื้อคลุมทำคลอด ด้วยาว แขนยาวจิม	ตัว	450.00								10															5	2,250.00
33	เสื้อคลุมเจ้าหน้าที่[ใส่เขียวอ่อน] ด้วยาว แขนยาวจิม ปีกคำว่า "ช่างสุขาภิบาล" ที่หน้าอกซ้าย	ตัว	460.00																					3		2	920.00
34	ชุดหมี่ผ้าคอมทวิว แถบสะท้อนแสงหลัง สีน้าเงิน ปีกคำว่า "ช่างสุขาภิบาล" ที่หน้าอกซ้าย	ตัว	750.00																					3		2	1,500.00
																									501	95,335.00	

แผนการขอใช้วัสดุ ก่อสร้าง - ประปา  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น อ.นาหมื่น จ.น่าน  
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา																		รวมเงิน								
				บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวชฯ	แผนไทยฯ	กายภาพบำบัด	ซึ่กฟอก	ปัสัร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR		ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	ประปา-บำบัด	NCD	งานสุขาภิบาล	แผนอนุมัติ
1	คิ้วกันแมลงพิวซีแฉดยงไอ-เส้น	เส้น	120.00																									1	120.00
2	ทินเนอร์บรรจุ2.3kg-แกลลอน	แกลลอน	200.00																				1					1	200.00
3	ลูกบิดห้องทั่วไป ฝาเล็กสีสแตนเลส-ชุด	ชุด	239.00																				5					5	1,195.00
4	พุกเหล็ก3/8"5ตัว/แพ็ค-แพ็ค	แพ็ค	36.00																				5					5	180.00
5	พุกเหล็ก5/16"5ตัว/แพ็ค-แพ็ค	แพ็ค	29.00																				5					5	145.00
6	ลูกลิ่งทาสีพร้อมด้าม 9 นิ้ว(G-009)สีเหลือง-ดำ-อัน	อัน	79.00																				5					3	237.00
7	ล้อยางดำแป้นหมุน-ตัว	ตัว	98.00				8																20					16	1,568.00
8	ล้อNylonแป้นตาย-ตัว	ตัว	51.00																				20					16	816.00
9	ล้อแป้นหมุน-ตัว	ตัว	20.00																				10					10	200.00
10	ล้อยางดำแป้นตาย-ตัว	ตัว	84.00																				10					10	840.00
11	ลวดเชื่อมเหล็กเหนียวขนาด2.6x350mm.-ห่อ	ห่อ	150.00																				10					10	850.00
12	กลอนขวาง-สีบรอนด์ 5/8นิ้วx10นิ้ว(ขวา)-อัน	อัน	85.00																				1					1	85.00
13	ไขควงปากแฉก แบบยาว	อัน	50.00																				1					1	50.00
14	ไขควงปากแบน แบบยาว	อัน	89.00																				1					1	89.00
15	ชุดดอกสว่านเจาะเหล็กปูนไม้	ชุด	450.00																				2					2	450.00
16	ซีลีโคนแห้งเร็วสี300ml-หลอด	หลอด	208.00																				2	4				4	2,996.00
17	เซฟวาล์ว ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	749.00																				2					1	749.00
18	ดอกไขควงสีด้า(2Pcs)	แผง	115.00																				2					2	115.00
19	ดอกเจาะเหล็ก5/32"x79mm.	ดอก	43.00																				2					2	86.00
20	ดอกเจาะเหล็ก9/64"x73mm.	ดอก	43.00																				2					2	86.00
21	ดอกโรตารี7x160	ดอก	60.00																				2					2	120.00
22	ดอกโรตารี8x160	ดอก	80.00																				2					2	160.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวชฯ	แผนไทยฯ	กายภาพบำบัด	ซีกฟอก	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
																									0	-	
44	HP 19A (Drun)	กล่อง	1,487.00																						10	8,000.00	
45	HP (CF279A) Onle one	กล่อง	800.00				20																		3	2,400.00	
46	SamsungD101s	กล่อง	800.00	4													2								0	-	
47	Samsung MLT-105L	กล่อง	1,200.00	3																					3	1,350.00	
48	หมึกเติม Epson 005 สีดำ	ขวด	450.00				6																		3	1,050.00	
49	หมึกเติม Hp GT51 สีดำ	ขวด	350.00	3																					1	350.00	
50	หมึกเติม Hp GT51 สีเหลือง	ขวด	350.00	1																					1	350.00	
51	หมึกเติม Hp GT51 สีแดง	ขวด	350.00	1																					1	350.00	
52	หมึกเติม Hp GT51 สีน้ำเงิน	ขวด	350.00	1																					1	4,430.00	
53	Seagate IronWolf 4TB NAS HDD (ST4000VN006)	ลูก	4,430.00												4										1	2,500.00	
54	เครื่อง UPS สำหรับ NAS	เครื่อง	2,500.00												1										3	7,950.00	
55	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย Access point OUT DOOR Wireless	เครื่อง	2,650.00												5										2	3,400.00	
56	หมึก HP 151A W1510A Black	กล่อง	1,700.00												12										3	1,350.00	
57	เครื่องอ่าน Smart card Type C	เครื่อง	450.00												5										1	4,300.00	
58	เครื่องอ่าน Smart card รุ่น ACR3901U-S1	เครื่อง	4,300.00												3							3			0	-	
59	หมึกเครื่องปริ้น Epson LQ-310	อัน	250.00																						1	800.00	
60	หมึกเครื่อง HP Leser jet p500 35A	กล่อง	800.00		1																				1	800.00	
61	หมึกเครื่อง HP Laser MFP 135A	กล่อง	800.00		1																				1	350.00	
62	Sound card หูฟังไมโครโฟนการ์ดเสียงภายนอก USB แบบไม่มีโทรศัพท์	อัน	350.00												2										3	9,870.00	
63	windows 10 Pro FPP 32/64 Bits USB (NC-W10PF-P)	โปรแกรม	3,290.00												5										3	7,500.00	
64	MS Office 2019 Professional Plus (PC) (ESD) (79P-05729)(NC-	โปรแกรม	2,500.00												5											1	4,500.00
65	CAT5e UTP Cable (100m/Box) LINK (US-9015L.SZH-1)	กล่อง	4,500.00												1											1	4,500.00

แผนการขอใช้วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ  
หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น อ.นาหมื่น จ.น่าน

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวชฯ	แผนโศยา	กายภาพบำบัด	ซักฟอก	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
1	รางปลั๊กไฟมอก.3ช่อง1สวิตช์ยาว3เมตร-ชั้น	ชั้น	480.00																								
2	เต้ารับคู่มือกรวดซักกลมแบนสีขาว-อัน	อัน	51.00																						3	3	1,440.00
3	บล็อกคลอยขนาด2"x4"สีขาว-อัน	อัน	12.00																					150		75	3,825.00
4	บล็อกคลอยขนาด4"x4"สีขาว-อัน	อัน	22.00																					50		25	300.00
5	ฝาน้ำกากพลาสติก3ช่อง สีขาว-อัน	อัน	18.00																					50		25	550.00
6	ฝาน้ำกากพลาสติก6ช่องสีขาว-อัน	อัน	83.00																					50		25	450.00
7	สวิตซ์ทางเดียว1ช่อง-อัน	อัน	16.00																					50		40	3,320.00
8	หลอดLEDขาวเกลียวแสงขาว-อัน	อัน	55.00																					50		40	640.00
9	ไฟฉายพกพาพร้อมไฟLEDชาร์จไฟและปรับแสงได้ละสี-ตัว	ตัว	480.00				10																	30		35	1,925.00
10	ไฟคาดหัวLED1000mAhสีดำ-ตัว	อัน	290.00																						1	2	960.00
11	Microphone Condenser M66 (Black/Red)	ชุด	290.00																					2		3	870.00
12	เซฟตี้เบรกเกอร์HB30Aสีดำ-อัน	อัน	270.00												2											2	580.00
13	สายไฟVAF2x1.5SQ.MM100M.-ม้วน	ม้วน	925.00																					10		6	1,620.00
14	สายไฟVAF2x2.5SQ.MM100M.-ม้วน	ม้วน	1,490.00																					2		2	1,850.00
15	สายไฟIEC1x1.5SQ.mm30M.สีแดง-ม้วน	ม้วน	215.00																					2		1	1,490.00
16	สายไฟIEC1x1.5SQ.mm30M.สีเทา-ม้วน	ม้วน	169.00																					2		2	430.00
17	สายไฟVAF2x1.5100M-ม้วน	ม้วน	962.00																					2		2	338.00
18	สายไฟVAF2x2.5100M-ม้วน	ม้วน	1,550.00																					2		2	1,924.00
19	สายไฟ VAF-G 2x2.5/2.5 SQ.MM. 100m. สีขาว	ม้วน	4,401.00																					2		1	1,550.00
20	ท่อร้อยสายไฟ 1/2 นิ้ว สีขาว-ท่อน	ท่อน	38.00																					1		1	4,401.00
21	ท่อร้อยสายไฟ 3/8 นิ้ว สีขาว-ท่อน	ท่อน	33.00																					50		40	1,520.00
22	เทปพันสายไฟงานทั่วไป3/4"ยาว10เมตรสีดำ-ม้วน	ม้วน	25.00																					50		40	1,320.00
23	เคเบิลโทร 2.5x100mm.4.0นิ้ว(100Pcs/Pack)สีขาว-ถุง	ถุง	22.00				2																	10		10	250.00
24	เคเบิลโทร 3.6x200mm.8.0นิ้ว(100Pcs/Pack)สีดำ-ถุง	ถุง	72.00											5										5		12	264.00
														5										5		10	720.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เคมีกรรม	เวช	แผนไทย	กายภาพบำบัด	ฉีกฟลอก	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
25	ท่ออ่อนลูกฟูกร้อยสายไฟ1/2"ยาว10เมตรสีขาว-มัน	มัน	212.00																								
26	ท่ออ่อนลูกฟูกร้อยสายไฟ3/8"ยาว10เมตรสีขาว-มัน	มัน	111.00																				5		5	1,060.00	
27	ฝาครอบเบรกเกอร์พลาสติกสีขาว-อัน	อัน	18.00																				5		5	555.00	
28	กล่องพักสายไฟสี่เหลี่ยม4x2ขาว-อัน	อัน	20.00																				10		10	180.00	
29	กล่องพักสายไฟสี่เหลี่ยม4x4ขาว-อัน	อัน	30.00																				40		30	600.00	
30	ก๊อบจับสายไฟ2x1.5-กล่อง	กล่อง	11.00																				50		35	1,050.00	
31	ก๊อบจับสายไฟ2x2.5-กล่อง	กล่อง	11.00																				20		18	198.00	
32	ข้อโค้ง90ช่วงสั้น(ฉีด)ร้อยท่อสายขาว 1/2"(15)-ชิ้น	ชิ้น	13.00																				20		18	198.00	
33	ข้อโค้ง90ช่วงสั้น(ฉีด)ร้อยท่อสายขาว3/8"(15)-ชิ้น	ชิ้น	12.00																				50		45	585.00	
34	ข้อโค้ง90ช่วงสั้น(ฉีด)ร้อยสายเหลือง1/2"(18)-ชิ้น	ชิ้น	8.00																				50		45	540.00	
35	ข้อโค้ง90ช่วงสั้น(ฉีด)ร้อยสายเหลือง3/8"(15)-ชิ้น	ชิ้น	5.00																				50		45	360.00	
36	ข้อต่อเข้ากล่อง (ขาว) 1/2 นิ้ว-อัน	อัน	4.50																				50		45	225.00	
37	ข้อต่อเข้ากล่อง (ขาว) 3/8 นิ้ว-อัน	อัน	4.00																				50		45	202.50	
38	ข้อต่อตรงร้อยสายไฟ-ขาว 1/2 นิ้ว(18)-อัน	อัน	4.00																				50		45	180.00	
39	ข้อต่อตรงร้อยสายไฟ-ขาว 3/8 นิ้ว(15)-อัน	อัน	3.00																				50		45	180.00	
40	หัวต่อสาย 12 มิล-แถว	แถว	20.00																				50		45	135.00	
41	คลิปก้ามปู ร้อยสายสีขาว 1/2 นิ้ว-SCG-อัน	อัน	2.50																				10		10	200.00	
42	คลิปก้ามปู ร้อยสายสีขาว 3/8นิ้ว-SCG-อัน	อัน	3.50																				100		90	225.00	
43	คลิปแอมป์	ตัว	1,650.00																				100		90	315.00	
44	เคเบิลโทร3.6x150mm. 6.0นิ้ว100Pcs/Packสีขาว-ถุง	ถุง	79.00																				1		1	1,650.00	
45	แค้นป์คู่ PG#25-95มิล.-ตัว	ตัว	53.00											5									5		8	632.00	
46	แค้นป์เดี่ยว PG#16-70มิล.-ตัว	ตัว	23.00																				10		8	424.00	
47	โคมLEDกลมแสงขาวแบบฝัง-ชุด	ชุด	149.00																				10		8	184.00	
48	ชุดรางLEDT18Wอีโคซีรีส์เข้าไฟ2ด้านแสงขาว-ชุด	ชุด	168.00																				20		10	1,490.00	
49	ตู้ไซร์กันน้ำแบบมีหลังคาสีครีม-ใบ	ใบ	580.00																				10		5	840.00	
50	เต้ารับคู่มือกรวด-ขากลมแบน-กล่อง	กล่อง	680.00																				1		1	580.00	
51	รางปลั๊กไฟ มอก.3ช่อง1สวิตซ์5เมตรสีเทา-ชิ้น	ชิ้น	550.00																				10		5	3,400.00	
										3															3		1,650.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวชฯ	แผนไทยฯ	กายภาพบำบัด	ฉีดยา	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
52	รางปลั๊กไฟ มอก. 3ตา4ช่อง4สวิตซ์ยาว5เมตร-อัน	อัน	375.00		2		1		1										6				1	1		7	2,625.00
53	ชุดหลอดUV 30 วัตต์ สำหรับเครื่องกรองน้ำ	ชุด	7,900.00																							2	15,800.00
54	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ ขนาด 5 (เล็ก)	ก้อน	730.00				5		1						10				5							20	14,600.00
55	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ ขนาด 7.8 (ใหญ่)	ก้อน	800.00		1		1								40				5							20	16,000.00
56	รางปลั๊กไฟ มอก. 3ตา5ช่อง5สวิตซ์ยาว5เมตร-อัน	ตัว	790.00												4											4	3,160.00
57	รางปลั๊กไฟ มอก. 4 ช่อง 10 เมตร.	อัน	890.00															2								2	1,780.00
58	รางปลั๊กไฟ มอก.3ช่อง1สวิตซ์ 10 เมตร	ชิ้น	290.00					1																		3	870.00
59	หลอดไฟหลอดยาว	หลอด	128.00												2	10										12	1,536.00
60	ปลั๊กไฟสำหรับต่อคอมพิวเตอร์	อัน	490.00										2												4	6	2,940.00
61	เคเบิลไทร์ สายรัดในลอน หนวดกึ่ง (Cable Tie) ขนาด 6 นิ้ว สีขาว	ถุง	60.00												5				2	3						3	180.00
62	เคเบิลไทร์ สายรัดในลอน หนวดกึ่ง (Cable Tie) ขนาด 6 นิ้ว สีดำ	ถุง	60.00												5											3	180.00
63	แบตเตอรี่เครื่อง Telemed	เครื่อง	20,000.00												5											3	180.00
																				2						2	40,000.00
																										1,208	150,046.50

แผนการขอใช้วัสดุ เครื่องแต่งกาย  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น อ.นาหมื่น จ.น่าน  
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวชฯ	แผนไทยฯ	กายภาพบำบัด	ซักฟอก	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	NCD	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
1	กางเกงคนป่วยเด็กโตเอวหูดชายาว 4 ส่วน SizeM ผ้าคอมทิวสีชมพู สกรีน	ตัว	105.00																20	10						20	2,100.00
2	กางเกงคนป่วยเด็กเล็กเอวหูดชายาว 4 ส่วน SizeM ผ้าคอมทิวสีชมพู สกรีน	ตัว	85.00																20	10						20	1,700.00
3	กางเกงคนป่วยผู้ใหญ่เอวหูดชายาว 4 ส่วน ผ้าคอมทิว (ห้องพิเศษ) สกรีน	ตัว	156.00																10							10	1,560.00
4	กางเกงคนป่วยผู้ใหญ่เอวหูดชายาว 4 ส่วน SizeM ผ้าคอมทิวสีฟ้า No.39 สกรีน 1 จุด	ตัว	156.00								50								10	10						30	4,680.00
5	กางเกงคนป่วยผู้ใหญ่เอวหูดชายาว 4 ส่วน SizeM ผ้าคอมทิวสีม่วง No.42 สกรีน 1 จุด	ตัว	156.00			10					20								10							30	4,680.00
6	ผ้าถุง ขนาด 42x73 นิ้ว ผ้าคอมทิว สีชมพู น.50 สกรีน 1 จุด	ผืน	220.00			10					50								20	10						45	9,900.00
7	ผ้าคลุมตัวผู้ป่วย สีเขียวอ่อน แบบบาง	ผืน	155.00			3					4													2	9	1,395.00	
8	รองเท้าแตะ	คู่	85.00					2		6						2	3	4			12					20	1,700.00
9	รองเท้าแตะเด็ก	คู่	85.00														3									3	255.00
10	เสื้อคนป่วยเด็กโต แบบกัมโบ้ SizeM ผ้าคอมทิว สีชมพู No.50 สกรีน 1 จุด	ตัว	140.00																10	10						15	2,100.00
11	เสื้อคนป่วยเด็กเล็ก แบบกัมโบ้ SizeM ผ้าคอมทิว สีชมพู No.50 สกรีน 1 จุด	ตัว	120.00																10	10						15	1,800.00
12	เสื้อคนป่วยผู้ใหญ่ แบบกัมโบ้ ผ้าคอมทิว (ห้องพิเศษ) No.50 สกรีน 1 จุด	ตัว	240.00								20								10							25	6,000.00
13	เสื้อคนป่วยผู้ใหญ่ แบบกัมโบ้ SizeM ผ้าคอมทิว สีฟ้า No.50 สกรีน 1 จุด	ตัว	240.00								50								20	10						50	12,000.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวชฯ	แผนไทยฯ	กายภาพบำบัด	ฉีกฟอก	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยโน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	ประปา-บำบัด	NCD	งานสุขภาพ	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
23	ดอกสว่าน12x260mm	ดอก	125.00																					2			2	250.00	
24	ดอกสว่าน6.5x110mm.	ดอก	82.00																					2			2	164.00	
25	ดอกสว่าน6.5x160mm.ดอก	ดอก	82.00																					2			2	164.00	
26	ดอกสว่าน7x110mm.ดอก	ดอก	82.00																					2			2	164.00	
27	ดอกสว่าน8x110mm.ดอก	ดอก	141.00																					2			2	282.00	
28	ดอกสว่านคอนกรีต 7x160	ดอก	79.00																					2			2	158.00	
29	ดอกสว่านเจาะไม้	ดอก	19.00																					2			2	38.00	
30	ดอกสว่านเจาะไม้	ดอก	25.00																					2			2	50.00	
31	ดัลบเมตร	ดัลบ	225.00																					2			1	225.00	
32	ถุงมือเชื่อม	คู่	129.00																					2			1	129.00	
33	ถุงมือทอใยฝ้าย7ซัดสีเทา1โหล	โหล	69.00																					1			1	69.00	
34	ถุงมือหนัง	คู่	169.00																				1	1			0	-	
35	ทรายเท	คิว	750.00																					2			2	1,500.00	
36	หินไม้	คิว	750.00																					2			2	1,500.00	
37	เทพื้นเกลียว 12 มม. ยาว 10 เมตร	อัน	29.00														1							10			10	290.00	
38	น้ำมันครอบจักรวาล	กระป๋อง	210.00																					4			2	420.00	
39	บันไดแบบมีถาด7ฟุต-ตัว	ตัว	2,690.00												1												0	-	
40	บานพับสแตนเลส	แพ็ค	169.00																					3			3	507.00	
41	ไบไฟเบอร์ตัดเร็ว14นิ้ว2.8mm	ชิ้น	139.00																					5			5	695.00	
42	ประตุน้ำ ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	2,500.00																					3			1	2,500.00	
43	ประตุน้ำ ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	4,200.00																					2			1	4,200.00	
44	ปลั๊กลดเสียง	คู่	22.00																				4	6			3	66.00	
45	รั้วสำเร็จรูปซุบกัลวาไนซ์ขนาด2.0x2.5m-แผง	แผง	1,350.00																					6			4	5,400.00	
46	ปูน	ถุง	189.00																					10			10	1,890.00	
47	ปูนมิกส์	คิว	1,800.00																					10			2	3,600.00	





ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	LAB	X-RAY	เภสัชกรรม	เวช	แผนไทย	กายภาพบำบัด	ซักฟอก	บัตร	จิตเวช	OPD	ศูนย์ข้อมูล	โรงครัว	ทันตกรรม	ยานพาหนะ	ผู้ป่วยใน	ER-LR-OR	ทำความสะอาด	ห้องเก็บเงิน	งานสวน	งานซ่อมบำรุง	ประปา-บำบัด	NCD	งานสุขภาพ	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
73	เหล็กกล่อง ขนาด 3*1.5 นิ้ว	เส้น	710.00																										
74	เหล็กกล่อง ขนาด 3*3 นิ้ว	เส้น	1,000.00																				20				12	8,520.00	
75	เหล็กฉาก 1.1/2นิ้ว 3mm.เขียว-เส้น	เส้น	269.00																				2				2	2,000.00	
76	เหล็กฉาก 1.1/4"หนา3mm.-แดง-เส้น	เส้น	295.00																				10				10	2,690.00	
77	เหล็กแบนตัด 1 นิ้ว หน้า 1/8นิ้ว ขาว-เส้น	เส้น	150.00																				10				10	2,950.00	
78	อะคริลิกทำกันซึมหลังคาตาดฟ้าสีขาว	ถัง	2,890.00																				10				10	1,500.00	
79	เข็มขัดเซฟตี้	อัน	620.00																				3				3	8,670.00	
80	หัวแรงปัดก็ตะกั่ว	ชิ้น	450.00																				1				1	620.00	
81	ไส้กรองลม AF30-02	อัน	400.00																				1				1	450.00	
82	ไส้กรองลม AFM30-02	อัน	400.00													1											1	400.00	
83	ไส้กรองลม AFD30-02	อัน	400.00													1											1	400.00	
84	ไส้กรองลม โพลีเมอร์ SMC	อัน	400.00													1											1	400.00	
85	เกจวัดลมบีบลม	อัน	200.00													1											1	400.00	
86	ก๊อมน้ำ 4 หุน	อัน	89.00													1											1	200.00	
87	SCREWDRIVER (ไขควงอนกประสงค์) XIAOMI 12V MAX BRUSHLESS CORDLESS DRILL EU	ชุด	4,500.00												6												1	89.00	
88	ประตูล็อกใส่รหัสได้	บาน	14,000.00				1								1												0	-	
																											0	-	

แผนการขอใช้วัสดุ เชื้อเพลิงและหล่อลื่น  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น อ.นาหมื่น จ.น่าน  
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
1	แก๊สหุงต้ม ขนาด 48 กิโลกรัม	ถัง	1,670.00	8	13,360.00
2	น้ำมัน 2T	กระป๋อง	60.00	5	300.00
3	น้ำมันเครื่อง สำหรับหล่อลื่น	แกลลอน	750.00	1	750.00
4	แก๊สโซฮอล์91	ลิตร	35.77	65	2,325.05
5	แก๊สโซฮอล์95	ลิตร	36.14	140	5,059.60
6	ดีเซล	ลิตร	33.73	9000	303,570.00
7	จารบี 2 กก. ทรายจะเข้-กป.	กระปุก	390.00	1	390.00
8	น้ำมันบีมลม	กระป๋อง	390.00	1	390.00
				9,221	326,144.65

แผนการขอใช้วัสดุอื่นๆ (วัสดุการเกษตร)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น อ.นาหมื่น จ.น่าน  
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	รวมเบิก	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
1	กรองอากาศเครื่องตัดหญ้า	อัน	100.00	4	1	100.00
2	ครีซสปริงคู่	ชุด	390.00	4	1	390.00
3	ครีซสปริงเดี่ยว	ชุด	350.00	4	2	700.00
4	จานครีซ เครื่องตัดหญ้า	ชุด	490.00	6	1	490.00
5	จานใส่เอ็นตัดหญ้า	อัน	250.00	5	1	250.00
6	ถ้วยรองใบมีดตัดหญ้า	อัน	80.00	6	1	80.00
7	ใบมีดตัดหญ้า	ใบ	380.00	2	2	760.00
8	สายเอ็นตัดหญ้า	ม้วน	1,500.00	6	3	4,500.00
9	หน้ากากสำหรับตัดหญ้า	อัน	350.00	2	1	350.00
10	หัวเทียนเครื่องตัดหญ้า	อัน	100.00	12	4	400.00
11	จอบผานรถไถต่อพวงหน้า6"ด้ามไม้	ด้าม	379.00	1	1	379.00
12	เสียมกลางพร้อมด้าม	อัน	390.00	1	1	390.00
13	กรรไกรตัดหญ้า	อัน	450.00	1	1	450.00
				<u>54</u>	<u>20</u>	<u>9,239.00</u>

แผนการขอใช้วัสดุ ยานพาหนะ  
หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น อ.นาหมื่น จ.น่าน  
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
1	สเปรย์ฉีดคราบยางมะตอย	กระป๋อง	350.00	2	700.00
2	น้ำกลั่น	ลิ้ง	350.00	1	350.00
				<u>3</u>	<u>1,050.00</u>

แผนการขอใช้วัสดุ บริโภค						
หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น อ.นาหมื่น จ.น่าน						
ประจำปีงบประมาณ 2568						
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	รวมเบิก	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
1	น้ำหวาน	ขวด	80.00	38	24	1,920.00
2	เบกกิ้งโซดา	กิโลกรัม	140.00	3	2	280.00
3	ผงกลูโคส	กระป๋อง	98.00	10	5	490.00
4	อาหารแห้ง	งวด	3,200.00	12	12	38,400.00
5	อาหารสด	งวด	12,600.00	12	12	151,200.00
6	ข่าวสาร	กระสอบ	1,620.00	26	23	37,260.00
				<u>101</u>	<u>78</u>	<u>229,550.00</u>

แผนการขอใช้วัสดุ โฆษณาและเผยแพร่  
หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น อ.นาหมื่น จ.น่าน  
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	รวมเบิก	แผนอนุมัติ	รวมเงิน
1	กล้อง webcam	ตัว	1,390.00	1	1	1,390.00
2	ลำโพง desktop speakers	ตัว	190.00	2	1	190.00
				3	2	1,580.00
				=	=	<u>1,580.00</u>

# แผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา

ประเภท วัสดุการแพทย์และอุปกรณ์ต่อพ่วง

หน่วยงาน โรงพยาบาลนาหมื่น

ประจำปีงบประมาณ 2568



แผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา  
ประจำปีงบประมาณ 2568      โรงพยาบาลนาหมื่น จังหวัดน่าน


1 วัสดุการแพทย์

วัสดุการแพทย์และอุปกรณ์ต่อพ่วง	จำนวน	240.00	รายการ	มูลค่า	163,620.00	บาท
--------------------------------	-------	--------	--------	--------	------------	-----

รวมมูลค่าแผนการจัดซื้อทั้งสิ้น 163,620.00 บาท  
( หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน )

ลายมือชื่อ..........ผู้จัดทำแผน  
(นายอภิสิทธิ์ อินตะเขื่อน)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ..........ผู้เสนอแผน  
(นางสาวธัญญา บุญอิน)  
ตำแหน่ง เกสัชกรชำนาญการ

ลายมือชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
(นางวิภารัตนา หล้าพรหม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาหมื่น

ผู้อนุมัติแผน..........  
(นายภูซงค์ ชื่นชม)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

แผนการจัดซื้อหมวดวัสดุการแพทย์และอุปกรณ์ต่อพ่วง ปีงบประมาณ 2568


ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน(ขอ)	จำนวน(อนุมัติ)	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	จัดซื้อแล้ว	คงเหลือ	เหตุผล
1	ER	Ambubag Adult	2		3,500.00	7,000.00		7,000.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
2	ER	Ambubag Pediatric	1		3,500.00	3,500.00		3,500.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
3	ER	ปรอทวัดไข้ Digital Terumo	3		890.00	2,670.00		2,670.00	สำหรับวัดไข้
4	ER	ปรอทแก้ววัดไข้ ทางรักแร้	12		450.00	5,400.00		5,400.00	สำหรับวัดไข้
5	ER	Cuff BP digital Adult ขนาดกลาง	2		680.00	1,360.00		1,360.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
6	ER	Cuff BP digital เด็กเล็ก	1		680.00	680.00		680.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
7	ER	Cuff BP digital เด็กโต	1		680.00	680.00		680.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
8	ER	สาย prob spO2 เด็ก	1		5,000.00	5,000.00		5,000.00	วัด O2 sat คนไข้เด็ก
9	OPD	ปรอทวัดไข้ Digital Terumo	3		890.00	2,670.00		2,670.00	ทดแทนของเดิม
10	OPD	ปรอทแก้ววัดไข้ ทางรักแร้	12		450.00	5,400.00		5,400.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
11	OPD	Cuff BP digital Adult ขนาดกลาง	1		680.00	680.00		680.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
12	OPD	Cuff BP digital เด็กเล็ก	1		680.00	680.00		680.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
13	OPD	Cuff BP digital เด็กโต	1		680.00	680.00		680.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
14	NCD	Cuff BP digital Adult ขนาดกลาง	1		680.00	680.00		680.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
15	NCD	ปรอทวัดไข้ Digital Terumo	1		890.00	890.00		890.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
16	NCD	หูฟัง Stethoscope	1		5,300.00	5,300.00		5,300.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
17	NCD	Ambu bag ผู้ใหญ่	0		3,500.00	-		-	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
18	กายภาพ	Lumbar support size S	2		350.00	700.00		700.00	จ่ายให้คนไข้
19	กายภาพ	Lumbar support size M	40		350.00	14,000.00		14,000.00	จ่ายให้คนไข้
20	กายภาพ	Lumbar support size L	40		350.00	14,000.00		14,000.00	จ่ายให้คนไข้
21	กายภาพ	Lumbar support size XL	40		350.00	14,000.00		14,000.00	จ่ายให้คนไข้
22	กายภาพ	ไม้เท้า 4 ขา	40		600.00	24,000.00		24,000.00	ทดแทนการเคลมเข้าระบบ
23	กายภาพ	ไม้ค้ำยันอลูมิเนียม	20		600.00	12,000.00		12,000.00	ทดแทนการเคลมเข้าระบบ

แผนการจัดซื้อหมวดวัสดุการแพทย์และอุปกรณ์ต่อพ่วง ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน(ขอ)	จำนวน(อนุมัติ)	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	จัดซื้อแล้ว	คงเหลือ	เหตุผล
24	IPD	ปรอทวัดไข้ Digital Terumo	5		890.00	4,450.00		4,450.00	สำหรับวัดไข้
25	IPD	Ambubag Adult	1		3,500.00	3,500.00		3,500.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
26	IPD	Cuff BP digital Adult ขนาดกลาง	3		680.00	2,040.00		2,040.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
27	IPD	Cuff BP digital เด็กเล็ก	1		680.00	680.00		680.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
28	IPD	Cuff BP digital เด็กโต	1		680.00	680.00		680.00	สำรองกรณีชำรุดระหว่างปี
29	ปฐมภูมิ	หูฟัง Stethoscope ยี่ห้อ 3M รุ่น Littmann Classic III	1		5,300.00	5,300.00		5,300.00	ชำรุดไม่มีใช้ในการออก ปฏิบัติงานในโรงเรียนและชุมชน
30	ทันตกรรม	หัวกรอฟัน	2		12,500.00	25,000.00		25,000.00	
			<u>240.00</u>					<u>163,620.00</u>	

ลายมือชื่อ..........ผู้จัดทำแผน  
(นายอภิสิทธิ์ อินตะเชื่อน)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ..........ผู้เสนอแผน  
(นางสาวธัญญา บุญอิน)  
ตำแหน่ง เกษีกรชำนาญการ

ลายมือชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
(นางวิรัตน์ หล้าพรม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาหมื่น

ผู้อนุมัติแผน..........  
(นายสุรงค์ ชื่นชม)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน